
KATALOG PRODUKTŮ PÉČE O POKOŽKU, DÉLKY A STYLING



EXKLUZIVNÍ ŘADA PRO MUŽE I ŽENY
PRO RŮZNÉ ANOMÁLIE VLASOVÉ POKOŽKY

SCALP CARE
PRO ZDRAVOU VLASOVOU POKOŽKU

SOS Scalp Detox Clay

Detoxikační jíl před mytím vlasů

Detoxikační jíl s jemným exfoliačním účinkem pro odstranění nečistot a okysličení vlasové 
pokožky. Díky své detoxikační funkci pomáhá reaktivovat mikrocirkulaci a připravit pokožku 
na přijetí následně aplikovaných specifických produktů, což přispívá k jejich lepšímu 
vstřebávání. Ideální k použití v kombinaci s řadami Life proti vypadávání a řídnutí vlasů a  
Balance proti maštění jako před-šamponová péče. Komplex složek přírodního původu a 
inovativní technologie detoxikují, regulují a stimulují vlasovou pokožku. Dodává pokožce svěží 
a lehký pocit a vlasům přirozený lesk.

Způsob použití: aplikujte na vlhkou vlasovou pokožku pomocí štětce v úsecích po cirka 3 cm. 
Nechejte působit 5-10 minut a poté opláchněte.
POSTUPY: v případě zarudlé vlasové pokožky s lupy kombinujte s řadou PURITY a jílem 
nahraďte mikro-peelig. S řadou SENSE kombinujte v případě zanesené citlivé vlasové 
pokožky, která není dehydratovaná.

Aktivní složky: kopřiva: obsahuje mnoho účinných látek, které působí proti vypadávání vlasů a revitalizují vlasovou 
pokožku. Extrakt z kopřivy je bohatý na beta sitosterol, který je schopný působit proti DHT (dihydrotestosteron), který je 
jednou z hlavních příčin androgenetické alopecie. Díky minerálním solím, jako je vápník, draslík, vynikají výtažky z kopřivy 
svými posilujícími a remineralizačními účinky. Kromě toho působí extrakty z kopřivy také proti lupům a nadměrné tvorbě 
mazu. Levandule: čistí a zlepšuje krevní oběh ve vlasové pokožce, stimuluje růst vlasů a posiluje je. Odstraňuje lupy, 
snižuje podráždění a reguluje produkci kožního mazu. Lopuch: hloubkově čistí, obnovuje přirozenou rovnováhu vlasové 
cibulky. Vitamín H (biotin)  napomáhá tvorbě keratinu, čímž vlasy posiluje a podporuje jejich zdraví. Redensyl (výtažek   
z modřínu): získává se z modřínu a jedná se o revoluční extrakt nejnovější generace. Reaktivuje kmenové buňky vlasové 
cibulky (ORSc) a tím podporuje růst a sílu vlasů. Mentol: zlepšuje prokrvení a podporuje růst vlasů. Olej tea tree 
(melaleuca): působí proti plísním a bakteriím, reguluje tvorbu kožního mazu a stahuje póry na vlasové pokožce. Tím vším 
pomáhá udržet vlasy déle čisté, zejména u problematické rychle se mastící vlasové pokožky. Bisabolol: esenciální 
heřmánkový olej má zklidňující účinky. Působí proti bakteriím a plísním a snižuje podráždění a zarudnutí pokožky.

12x50 ml 
50 ml

Kód: 60467
Kód: 60470

- 2 -

Exkluzivní řada SCALP CARE je ideální jak pro ženy, tak muže, je živá, moderní a inspiruje se konceptem 360° wellness 
(přístup, který podporuje mysl, tělo a ducha pro rozvoj vyváženého životního stylu). Výsledkem jsou produkty, které 
nabízí cílená řešení pro různé anomálie vlasové pokožky. 

LIFE proti vypadávání a řídnutí vlasů s intenzivním účinkem. 
BALANCE pro mastnou pokožku a vlasy, reguluje kožní maz. 
PURITY proti všem typům lupů, zacílení na mastnou i suchou pokožku. 
SENSE pro citlivou a suchou pokožku, proti zarudnutí a svědění.

Hlavní složkou řady SCALP je KOMPLEX KMENOVÝCH BUNĚK: komplex aktivních složek přírodního původu je založen 
na dvou důležitých ingrediencích: VÝHONKY VOJTĚŠKY, které obsahují fytoživiny s vynikajícími antioxidačními 
vlastnostmi, a LNĚNÉ KLÍČKY, které jsou bohaté na vitamíny, minerály a antioxidační látky. Z těchto klíčků se získávají a 
vzájemně kombinují kmenové buňky, které jsou bohaté na formononetin a apigenín (dva fytoestrogeny), které stimulují 
revitalizační a regenerační procesy a zároveň působí protizánětlivě. Tento rostlinný komplex pochází z rostlin 
pěstovaných na kombinovaných plantážích, na kterých současně rostou. Výsledkem je silnější účinnost aktivních složek 
z obou výhonků, tzv. Bunkční synergický efekt.



FYTOKOMPLEX S ROSTLINNÝMI KMENOVÝMI BUŇKAMI Z VINNÉ RÉVY
PRO INTENZIVNÍ  A STIMULAČNÍ PŮSOBENÍ 

LIFE
ŘADA PROTI VYPADÁVÁNÍ A ŘÍDNUTÍ VLASŮ

Life Anti-Hair Loss & Densifying Shampoo

Šampon proti padání a řídnutí vlasů

Šampon s dvojím účinkem pro ošetření vlasové pokožky a vlasových délek. Šetrně čistí a 
současně pomáhá předcházet a bojovat proti vypadávání vlasů a podporuje přirozený růst 
vlasů v případě oslabených a řídnoucích vlasů. 

Aktivní složky: Fytokomplex a inovativní technologie posiluje vlasy od kořínků až po 
konečky. Probiotika s důležitými minerály: udržují pokožku vitální a zdravou. Rostlinný 
keratin: posiluje strukturu vlasů pro odolnější a pevnější vlasy. Extrakt z řebříčku 
antioxidační, zlepšuje okysličení a přísun živin a podporují růst buněk v kožní papile.

Způsob použití: naneste na vlhkou vlasovou pokožku a do délek vlasů, vmasírujte a důkladně 
opláchněte.

Life Anti-Hair Loss Scalp Lotion

Ampule proti padání vlasů

Life Densifying Scalp Lotion

Ampule proti řídnutí vlasů

Intenzivní tonikum díky svým cenným složkám pomáhá předcházet a bojovat proti vypadávání 
vlasů a podporuje přirozený růst vlasů. Extrakt z 11 léčivých bylin pomáhá posilovat vlasový 
folikul a obnovovat mikrocirkulaci vlasové pokožky. Intenzivní tonikum vlasy posiluje od 
kořínků až po konečky, prodlužuje životní fázi vlasů, a účinně zpomaluje jejich vypadávání.

Způsob použití: po umytí vlasů šamponem celý obsah jedné ampule naneste na vlasovou 
pokožku, cirka po 3 cm úsecích. Krouživými pohyby vmasírujte a neoplachujte. V případech, 
kdy není použit šampon, vlasy lehce navlhčete vodou a pokračujte v aplikaci ampule. 
Frekvence aplikace: 3x týdně po dobu prvních 3 měsíců pro posílení hustoty vlasů; 3x týdně 
po dobu prvních 2 měsíců pro zastavení vypadávání vlasů. Poté aplikujte 2x týdně.

Intenzivní tonikum pro posílení hustoty vlasů s argininem (aminokyselina), který obnovuje 
mikrocirkulaci ve vlasové pokožce, zlepšuje okysličení a přísun živin a podporuje růst buněk     
v kožní papile. Fytokomplex s rostlinnými kmenovými buňkami z vinné révy podporuje výživu 
folikulu a tím zvětšuje objem vlasového vlákna. Redukuje řídnutí vlasů a ztenčování vlasového 
vlákna, vlasy budou silnější a pevnější. 

Způsob použití: po umytí vlasů šamponem  celý obsah jedné ampule naneste na vlasovou 
pokožku, cirka po 3 cm úsecích. Krouživými pohyby vmasírujte a neoplachujte. V případech, 
kdy není použit šampon, vlasy lehce navlhčete vodou a pokračujte v aplikaci ampule.
Frekvence aplikace: 3x týdně po dobu prvních 3 měsíců pro posílení hustoty vlasů; 3x týdně po 
dobu prvních 2 měsíců pro zastavení vypadávání vlasů. Poté aplikujte 2x týdně.

250 ml 
1000 ml

Kód: 60402
Kód: 60405

- 3 -

12x6 ml 
6 ml

14x6 ml 
6 ml

Kód: 60408
Kód: 60411

Kód: 60414
Kód: 60417



KOMPLEX SLOŽEK PŘÍRODNÍHO PŮVODU A INOVATIVNÍ TECHNOLOGIE
PRO CITELNÉ SNÍŽENÍ DESKVAMACE A SVĚDĚNÍ POKOŽKY 

PURITY
PROTI VŠEM TYPŮM LUPŮ

Purity Anti-Dandruff Micro-Peeling

Čisticí mikro-peeling

Purity Anti-Dandruff Shampoo Oily Scalp 

Šampon proti lupům pro mastnou vlasovou pokožku

Čistící peeling s jemným exfoliačním účinkem, odstraňuje mastnotu, znečištění, odumřelé 
kožní buňky a lupy. Komplex složek přírodního původu a inovativní technologie pomáhají 
odstraňovat nahromaděné lupy a obnovují rovnováhu mikrobioty pokožky. Čistí pokožku 
hlavy, aniž by ji vysušoval, a zmírňuje nepříjemné pocity. Odstraňuje přebytečný kožní maz a 
odumřelé kožní buňky a zároveň čistí póry a poskytuje dokonalý základ pro dlouhotrvající 
revitalizaci pokožky hlavy. Používá se před mytím vlasů šamponem, jehož aktivním látkám 
umožňuje lepší pronikání. Dodává pocit svěžesti a lehkosti. Bojuje proti zápachu.

Způsob použití: rovnoměrně a po malých částech naneste na mírně navlhčenou vlasovou 
pokožku. Nechejte 5 minut působit a poté krouživými pohyby intenzivně vmasírujte polštářky 
prstů. Důkladně opláchněte a pokračujte mytím vlasů vhodným šamponem proti lupům pro 
suchou nebo mastnou pokožku. 

Šampon s dvojím účinkem speciálně určený k čištění mastné vlasové pokožky s lupy. Šetrně 
čistí vlasovou pokožku a současně ošetřuje vlasové délky. Komplex složek přírodního původu 
a inovativní technologie důkladně čistí, redukují množství kvasinek rodu Malassezia a 
odstraňují příčinu vzniku mastných lupů a seborei. Šetrně odstraňuje už vytvořenou vrstvu 
lupů. Ulevuje od svědění a přináší okamžitou úlevu.

Způsob použití: naneste na vlhkou vlasovou pokožku a do délek vlasů, vmasírujte a důkladně 
opláchněte. Pokračujte v péči aplikací tonika Purity. Aplikujte 2-3x týdně.

Aktivní složky PURITY: Fermentovaný extrakt z kvasinky starmerella bombicola: 
cukr získaný z řepky je metabolizován kvasinkami Starmerella Bombicola. Cukr 
zkvasí, čímž vznikne směs chemických molekul, která je schopna obnovit rovnováhu 
mikroflóry vlasové pokožky. Snižuje množení mikroorganismů na vlasové pokožce a 
také posiluje soudružnost korneocytů (buňky, které jsou základní části kůže), čímž se 
snižuje vznik lupů a jejich olupování. Jedná se o velmi účinný extrakt, který navrací 
vlasové pokožce rovnováhu a sílu. 

150 mlKód: 60425

- 4 -

250 ml 
1000 ml

Kód: 60428
Kód: 60431



Purity Anti-Dandruff Shampoo Dry Scalp 

Šampon proti lupům pro suchou vlasovou pokožku

Purity Anti-Dandruff Scalp Lotion 

Tonikum proti lupům

Šampon s dvojím účinkem speciálně určený k čištění vlasové pokožky při problémech se 
suchými lupy. Šetrně čistí vlasovou pokožku a současně ošetřuje vlasové délky. Komplex 
složek přírodního původu a inovativní technologie podporují správnou činnost vlasové 
pokožky a eliminují pocity svědění a podráždění. Poskytuje hydrataci, obnovuje správnou 
funkci hydrolipidického pláště dehydratované vlasové pokožky a dodává jí pružnost, čímž 
zmírňuje pocit suchosti.

Způsob použití: naneste na vlhkou vlasovou pokožku a do délek vlasů, vmasírujte a důkladně 
opláchněte. Pokračujte v péči aplikací tonika Purity. Aplikujte 2-3x týdně. 

Čistící vlasové tonikum ve spreji pro léčbu lupů vhodné pro všechny typy vlasů, které trápí jak 
mastné, tak suché lupy. Komplex složek přírodního původu a inovativní technologie pomáhají 
omezit množení bakterií, které způsobují šupinatění a tvorbu lupů a zmírňují pocit svědění. 
Účinně odstraňuje všechny druhy lupů a nabízí dlouhotrvající čistící účinky. Poskytuje úlevu 
od svědivé, suché, podrážděné a odlupující se pokožky. Zklidňuje pokožku hlavy a snižuje 
suchost a zarudnutí.

Způsob použití: aplikujte na vlasovou pokožku cirka ze vzdálenosti 2 cm a po cirka 3 cm 
úsecích. Tonikum nechejte vstřebat mírným poklepáváním vlasové pokožky polštářky prstů, 
vlasovou pokožku nemasírujte. Neoplachujte. Tonikum se doporučuje aplikovat každý druhý 
den po dobu jednoho měsíce.

250 ml 
1000 ml

Kód: 60434
Kód: 60437

125 mlKód: 60440

- 5 -

KOMPLEX SLOŽEK PŘÍRODNÍHO PŮVODU A INOVATIVNÍ TECHNOLOGIE
PRO CITELNÉ SNÍŽENÍ DESKVAMACE A SVĚDĚNÍ POKOŽKY 

PURITY
PROTI VŠEM TYPŮM LUPŮ

Aktivní složky PURITY: Výtažky z rozmarýnu a šalvěje lékařské: díky svým čisticím, 
adstringentním (póry stahující), antiseptickým a protizánětlivým vlastnostem 
pomáhají udržovat vlasovou pokožku a vlasy vitální. kyselina salicylová: díky svým 
zklidňujícím účinkům pomáhá snižovat podrážděnost vlasové pokožky.



KOMPLEX SLOŽEK PŘÍRODNÍHO PŮVODU A INOVATIVNÍ TECHNOLOGIE
OMEZUJE TVORBU KOŽNÍHO MAZU A SPOUŠTÍ HLOUBKOVÉ ČISTÍCÍ PŮSOBENÍ  

BALANCE
PRO MASTNOU POKOŽKU A VLASY

Balance Normalizing Shampoo

Šampon pro mastnou vlasovou pokožku

Balance Normalizing Scalp Lotion 

Normalizační tonikum pro mastnou pokožku

Šampon pro normalizaci tvorby kožního mazu s dvojím účinkem vhodný pro všechny typy 
vlasů, které trápí mastná vlasová pokožka. Šetrně čistí vlasovou pokožku a současně ošetřuje 
vlasové délky. Komplex složek přírodního původu a inovativní technologie efektivně regulují 
produkci kožního mazu a normalizují mikroflóru na vlasové pokožce. Poskytuje zklidnění a 
obnovuje správnou funkci hydrolipidického pláště pokožky. Zklidňující složení působí proti 
pocitu suchosti a svědění a pomáhá předcházet nepříjemným pocitům.

Způsob použití: naneste na vlhkou vlasovou pokožku a do délek vlasů, vmasírujte a důkladně 
opláchněte. Pokračujte v péči aplikací tonika Balance. Aplikujte 3x týdně. 

Vlasové tonikum pro normalizaci tvorby kožního mazu je vhodné pro všechny typy vlasů, které 
trápí mastná vlasová pokožka. Komplex složek přírodního původu a inovativní technologie 
efektivně regulují produkci kožního mazu a normalizují mikroflóru na vlasové pokožce. 
Úspěšně reguluje nadměrnou tvorbu mazu tak, aby vlasové póry nebyly ucpány 
nahromaděným mazem a zároveň plně respektuje přirozenou hydrataci vlasové pokožky pro 
zachování její pružnosti. Výsledkem jsou čisté a nezatížené vlasy.

Způsob použití: aplikujte na vlasovou pokožku cirka ze vzdálenosti 2 cm a po cirka 3 cm 
úsecích. Tonikum nechejte vstřebat mírným poklepáváním vlasové pokožky polštářky prstů, 
vlasovou pokožku nemasírujte. Neoplachujte. Tonikum se doporučuje aplikovat každý druhý 
den po dobu jednoho měsíce.

- 6 -

250 ml 
1000 ml

Kód: 60445
Kód: 60448

125 mlKód: 60451

Aktivní složky BALANCE: Komplex regulující sekreci kožního mazu: obsahuje 
vitamíny B3, B5, B6 a B8, fermentovaný hydrolyzovaný proteinový extrakt, alantoin 
(zklidňující prášek získaný z rostlin). Komplex reguluje produkci kožního mazu na 
vlasové pokožce tím, že blokuje enzym, který je za tvorbu kožního mazu přímo 
odpovědný (enzym 5 – alfa-reduktázy). Sarkosin: přírodní derivát aminokyseliny, 
který normalizuje mikroflóru vlasové pokožky tím, že blokuje enzym zodpovědný za 
produkci kožního mazu. Komplex extraktů ze zimolezu, heřmánku, šalvěje, myrhy, 
skořice, echinacei, lékořice: má zklidňující, adstringentní, regenerační a 
antimikrobiální vlastnosti, které pomáhají udržovat vlasovou pokožku a vlasy vitální a 
zdravé.



FYTOKOMPLEX S  KMENOVÝMI BUŇKAMI SPOLEČNĚ S ALOE VERA PRO OKAMŽITÉ 
SNÍŽENÍ PODRÁŽDĚNÍ POKOŽKY A POCIT SVĚŽESTI NA DLOUHOU DOBU 

SENSE
PRO CITLIVOU A SUCHOU POKOŽKU

Sense Calming Pre-Wash

Fluid pro zklidnění a hydrataci pokožky

Zklidňující a hydratační fluid před mytím vlasů. Pro citlivou a suchou vlasovou pokožku. 
Harmonizující péče pomáhá snížit svědění, zklidňuje, čistí a současně zvláčňuje citlivou 
pokožku hlavy. Navrací pokožce pružnost a pocit úlevy a pohody na dlouhou dobu. 

Aktivní složky: Extrakt ze zázvoru, kadidlovníku a vinné révy: zlepšují stav zarudlé pokožky, 
čistí, hydratují a snižují lupovitost a podráždění. Aloe vera: protizánětlivé a regenerační 
vlastnosti. Alantoin, panthenol: zklidňují zarudlou a podrážděnou pokožku.

Způsob použití: před umytím vlasů šamponem rovnoměrně naneste na mírně navlhčenou 
vlasovou pokožku. Nechejte 5 minut působit a poté krouživými pohyby vlasovou pokožku 
masírujte. Důkladně opláchněte a pokračujte v umytí vlasů šamponem.

Sense Calming Shampoo

Šampon pro citlivou pokožku

Sense Calming Scalp Lotion

Zklidňující tonikum

Zklidňující a hydratační šampon s dvojím účinkem pro ošetření vlasové pokožky a vlasových 
délek. Pro citlivou a suchou vlasovou pokožku. Šetrně čistí vlasovou pokožku a současně 
ošetřuje vlasové délky. Komplex složek přírodního původu a inovativní technologie pomáhají 
čistit a zklidňovat velmi citlivou a zarudlou pokožku. Šetrně čistí, má protizánětlivý a zklidňující 
účinek, obnovuje hydrolipidický plášť vlasové pokožky a dodává okamžitý pocit čistoty a 
svěžesti na dlouhou dobu.

Způsob použití: naneste na vlhkou vlasovou pokožku a do délek vlasů, vmasírujte a důkladně 
opláchněte. Doporučuje se aplikace 2x týdně. TIP: v případě zanesené citlivé vlasové pokožky, 
která není dehydratovaná, použijte před šamponem čistící detoxikační jíl pro odstranění 
nečistot a okysličení vlasové pokožky.

Zklidňující tonikum pro citlivou a suchou vlasovou pokožku. Komplex složek přírodního 
původu a inovativní technologie mají významné revitalizační účinky a pomáhají zklidňovat 
velmi citlivou a zarudlou pokožku, dochází k okamžitému snížení podráždění, nežádoucímu 
pnutí a svědění. Obnovuje hydrolipidický plášť vlasové pokožky a snižuje lupovitost a 
podráždění. Dodává pocit úlevy a pohody na dlouhou dobu.

Způsob použití: aplikujte na vlasovou pokožku cirka ze vzdálenosti 2 cm a po cirka 3 cm 
úsecích. Tonikum nechejte vstřebat mírným poklepáváním vlasové pokožky polštářky prstů, 
vlasovou pokožku nemasírujte. Neoplachujte. Tonikum se doporučuje aplikovat každý druhý 
den po dobu jednoho měsíce.

- 7 -

250 ml 
1000 ml

Kód: 60458
Kód: 60461

150 mlKód: 60455

125 mlKód: 60464



Tabulka aplikace odstínů Make up na vhodný základ:

MAKE UP
BARVICÍ MASKA PRO OŽIVENÍ A ZVÝRAZNĚNÍ BARVY

Špičkové složení pro dokonalé barevné výsledky. Barvicí 
krém s intenzivním působením vyživující masky, které 
vlasům díky profesionálním pigmentům dočasně dodá nové 
zářivé barevné odlesky, oživuje barvu vlasů jen v několika 
málo krocích a zaručuje silnou a zdravou strukturu 
vlasového vlákna. Barvicí maska pro výživu a brilantní 
barvu s dotekem přírody a s dvojím působením zajišťuje 
skutečnou výživu a barevný zážitek pro všechny typy vlasů. 
Garantuje dočasné výsledky, které vydrží 4/5 mytí                 
v závislosti na porezitě vlasů. Obnovuje intenzitu odlesků a 
pomáhá korigovat a tónovat nežádoucí a nesjednocené 
výsledky barvení. Jednotlivé odstíny je možné vzájemně 
kombinovat. Nekryje šedivé vlasy.

POZNÁMKA: 
Barevné efekty MAKE UP krému, pokud jsou použity na vhodný podkladový odstín, pomáhají udržet kosmetickou barvu 
perfektní až do dalšího barvení. Pokud jsou aplikované na vlasy příliš poškozené nebo zesvětlené, výsledkem budou 
hodně silné odstíny, které po umytí šamponem výrazně ztratí svou intenzitu.

AKTIVNÍ SLOŽKY:
Složení s rostlinnými proteiny pro ochranu a posílení vlasů 
je obohaceno o olej Pequi: olej z tropické rostliny, který díky 
svému intenzivnímu hydratačnímu účinku zkrotí nepoddajné 
krepaté, rebelské a těžko upravitelné vlasy, kterým dodá 
disciplínu. Kromě těchto pečujících a ochranných složek, 
obsahuje každý odstín barvicí masky další specifickou 
ingredienci, typickou pro danou barvu.

MAKE UP BARVENÝCH VLASECH:
Oživí a prozáří barvu v období mezi jednotlivým 
kosmetickým barvením. Obnovuje intenzitu nebo pomáhá 
korigovat a tónovat nežádoucí a nesjednocené výsledky 
barvení. Vhodný pro vytváření dočasných intenzivních 
odstínů.

Způsob použití: vlasy umyjte vybraným šamponem Cotril 
dle typu vlasů.  Vlasy vysušte ručníkem, použijte 
jednorázové rukavice a tubou/lahvičkou dobře protřepejte.  
Hřebenem nebo rukama rovnoměrně naneste na vlasové 
délky.  Nechejte působit 5 až 20 minut v závislosti na 
požadované intenzitě odstínu.  Poté pečlivě vlasy opláchněte 
BEZ POUŽITÍ šamponu.  Pro finální úpravu vlasů použijte 
bezoplachový sprej Colorlife Leave-in).

PRO VÝJIMEČNĚ ZÁŘIVOU A BRILANTNÍ BARVU
TÓNUJE BARVENÉ I PŘÍRODNÍ VLASY

BEIGE POWDER / BÉŽOVÁ
Tlumí teplé odstíny, činí  je jemné a delikátní. Obsahuje 
extrakt z vlašských ořechů s posilujícími a 
rozjasňujícími účinky.
Kód 200 ml: / 30 ml: 60720  60740 

GLOWY GOLDEN BLONDE / ZLATÁ
Dodává lehký, zlatý odlesk melírovaným a blond
odstínům. Je vhodný na míchání s dalšími odstíny pro 
vytvoření odlesků na míru. Obsahuje medový extrakt 
pro hebké a hedvábné délky vlasů.
Kód 200 ml: / 30 ml: 60722 60742 

SHIMMER COPPER / MĚDĚNÁ
Vhodný pro střední a světlé odstíny k získání zářivých a 
plných barev. Obsahuje pomerančový extrakt              
s pečujícím účinkem pro kondici vlasů.
Kód 200 ml: / 30 ml: 60724 60744 

RED LIPSTICK / ČERVENÁ
Pro udržení výrazných červených odstínů. Smícháním 
s hnědým a měděným odstínem dosáhnete 
výraznějších odstínů. Obsahuje třešňový extrakt se 
zjemňujícím a antioxidačním působením.
Kód 200 ml: / 30 ml: 60726 60746 

PURPLE BLUSH / FIALOVÁ
Pro udržení a oživení zářivých fialových tónů. 
Smícháním s červeným odstínem dosáhnete 
výraznějších odstínů. Obsahuje borůvkový extrakt       
s rozjasňujícím a antioxidačním účinkem.
Kód 200 ml: / 30 ml: 60728 60748 

COFFEE BRONZER / HNĚDÁ 
Vhodný pro střední odstíny k získání studených 
hnědých barev. Smícháním s béžovým odstínem
je vhodný i pro světlejší odstíny. Obsahuje mandlový 
extrakt s hydratačním a zklidňujícím účinkem.
Kód 200 ml: / 30 ml: 60730 60750 

87 109654

- 8 -



MAKE UP
BARVICÍ MASKA PRO 
VÝŽIVU A TÓNOVÁNÍ

- 9 -



COLORLIFE
PÉČE O BARVENÉ VLASY S „WOW“ EFEKTEM NA DLOUHOU DOBU

TMKOMPLEX ETERNITY COLOR  S INOVATIVNÍ 
TECHNOLOGIÍ CHRÁNÍ BARVU VLASŮ

Colorlife protective shampoo for colored and treated hair

Šampon pro barvené vlasy

TM                              Ochranný a rozjasňující šampon pro barvené vlasy. Komplex ETERNITY COLOR  
s inovativní technologií chrání barvu vlasů, olej kukui a olej ze semínek chia zachovávají barvu 
dlouho zářivou tím, že ji chrání před vyblednutím vlivem působení UV záření. Vlasy jsou 
okamžitě po umytí snadno rozčesatelné, hedvábné, brilantně lesklé a zářivé. 

TMAktivní složky: komplex ETERNITY COLOR  chrání barvu, zajišťuje dlouhodobý efekt a 
neuvěřitelnou zářivost barvy. Olej kukui a olej ze semínek chia: zachovávají a chrání barvu, 
regenerují, obnovují  a vyživují vlasové délky.

Způsob použití: naneste do mokrých vlasů, vmasírujte a opláchněte. V případě potřeby 
opakujte. Pokračujte v péči s maskou COLORLIFE.

Colorlife protective mask for colored and treated hair 

Maska pro barvené vlasy

Colorlife protective leave-in for colored and treated hair

Sprej Leave-in balzám pro barvené vlasy

Ochranná a rozjasňující maska pro barvené vlasy. Pomáhá uzavírat kutikulu a vytváří kolem 
TMvlasu ochranný film, který díky ochrannému komplexu ETERNITY COLOR , olejům ze 

semínek kukui a chia udržuje zářivost barvy vlasů po dlouho dobu.

TMAktivní složky: komplex ETERNITY COLOR  chrání barvu, zajišťuje dlouhodobý efekt a 
neuvěřitelnou zářivost barvy. Olej kukui a olej ze semínek chia: zachovávají a chrání barvu, 
regenerují, obnovují  a vyživují vlasové délky.

Způsob použití: naneste do šamponem umytých vlasových délek. Nechejte působit 3-5 minut 
a opláchněte. Pokračujte v péči s ochranným balzámem leave-in COLORLIFE.

Bezoplachový balzám pro barvené vlasy. Uzamyká barevné pigmenty ve struktuře vlasů a zároveň chrání 
před teplem stylingových nástrojů. Vzácná směs účinných látek a speciální polymer nové generace 
zaručují brilantní barvu.

TMAktivní složky: komplex ETERNITY COLOR  chrání barvu, zajišťuje dlouhodobý efekt a neuvěřitelnou 
zářivost barvy. Olej kukui a olej ze semínek chia: zachovávají a chrání barvu, regenerují, obnovují  a 
vyživují vlasové délky.

Způsob použití: po použití masky nastříkejte do vlhkých délek a na konečky. Neoplachujte. TIP: po 
dokončení účesu jako "tečku na závěr" použijte intenzivní elixír COLORLIFE.

300 ml 
1000 ml

 
200 mlKód: 69760

Kód: 69740
Kód: 69720

200 ml 
500 ml

Kód: 69750
Kód: 69730

- 10 -



Colorlife intense gleaming potion for colored hair

Intenzivní elixír pro barvené vlasy

Intenzivní elixír pro barvené vlasy. Bezkonkurenční péče pro dodání lesku barveným vlasům. Barva se po aplikaci rozzáří a 
vlasy zůstanou hebké a hedvábné. Parfemace je opět zcela fenomenální. Ovocná, podmanivá a vytrvalá.

TMAktivní složky: komplex ETERNITY COLOR   chrání barvu, zajišťuje dlouhodobý efekt a neuvěřitelnou zářivost barvy. Olej 
kukui a olej ze semínek chia: zachovávají a chrání barvu, regenerují, obnovují  a vyživují vlasové délky.

Způsob použití: nastříkejte do suchých vlasů a na konečky.

 
100 mlKód: 69830

- 11 -



PÉČE PRO BLOND, ZESVĚTLENÉ A PŘIROZENĚ ŠEDIVÉ VLASY, 
NEUTRALIZUJE TEPLÉ ŽLUTÉ A ŽLUTOORANŽOVÉ ODLESKY 

ICY BLOND
ŘADA PRO PERFEKTNÍ LEDOVOU BLOND

Icy blond purple shampoo 

Fialový šampon pro ledovou blond

Šampon pro časté mytí, který pomáhá vyrovnat lehké teplé odlesky blond, odbarvených 
nebo šedivých vlasů. Jeho složení zdokonaluje blond barvu se zachováním studeného tónu. 
Posiluje a vlasům dodává zářivý a zdravý vzhled. Složení s fialovým pigmentem umožňuje 
okamžité působení proti žlutým tónům, neutralizuje nežádoucí teplé odlesky a zdůrazňuje 
přirozené odlesky blond vlasů, kterým dodává elegantní studený a rozjasňující efekt.

Aktivní složky: výtažky z kaviáru, tsubaki olej, vitamín E, ekobio extrakty z černých borůvek, 
pantenol. Peptid rostlinného původu, pšeničné a sójové aminokyseliny. Aminokyseliny. 

Způsob použití: naneste na mokré vlasy a emulgujte. Nechejte působit 1-5 minut v závislosti 
na požadovaném výsledku a opláchněte. V případě potřeby opakujte. Používejte ochranné 
rukavice.

Icy blond purple conditioner

Fialový balzám pro ledovou blond

Icy blond deep reinforcing mask

Maska se silným posilujícím účinkem

Balzám s lehkou koncentrací fialového pigmentu je ideální pro použití společně se šamponem Icy Blond 
pro vyvážení a neutralizaci teplých odlesků blond, odbarvených nebo přirozeně šedivých vlasů. Vlasům 
dodává studený nádech a přirozený vzhled, zaručuje zářivost a rovnoměrný výsledek. Složení s fialovým 
pigmentem umožňuje okamžité působení proti žlutým tónům, neutralizuje nežádoucí teplé odlesky a 
zdůrazňuje přirozené odlesky blond vlasů, kterým dodává elegantní studený a rozjasňující efekt.

Aktivní složky: výtažky z kaviáru, tsubaki olej, vitamín E, ekobio extrakty z černých borůvek, pantenol. 
Peptid rostlinného původu, pšeničné a sójové aminokyseliny. Aminokyseliny.

Způsob použití: naneste na vlhké šamponem umyté vlasy, balzám rovnoměrně rozprostřete na celé délky 
pomocí kartáče Cotril Detangler a nechte působit 3/5 minut v závislosti na požadovaném výsledku a 
opláchněte. Používejte ochranné rukavice.

Obnovující maska s hloubkovým posilujícím účinkem pro dodání síly a pro ochranu 
oslabených blond a odbarvených vlasů, které nevyžadují další vyrovnání odlesků. Posiluje, 
zabraňuje lámání vlasů a vzniku roztřepených konečků. Vlasům dodává mimořádnou 
elasticitu, hebkost, odolnost a posiluje je. Složení bez obsahu pigmentu obohacené o aktivní 
látky s ošetřujícím a ochranným účinkem pomáhá posilovat vlasové vlákno a chrání jeho 
celistvost po celé délce. Navíc obnovuje hebkost oslabených vlasů, usnadňuje jejich rozčesávání 
a posiluje odolnost jemných, oslabených nebo odbarvených vlasů.

Aktivní složky: výtažky z kaviáru, tsubaki olej, vitamín E, ekobio extrakty z černých borůvek, 
pantenol. Peptid rostlinného původu, pšeničné a sójové aminokyseliny. Aminokyseliny.

Způsob použití: naneste masku na vlhké šamponem umyté vlasy. Nechejte působit 5 minut. 
Důkladně opláchněte.

300 ml 
1000 ml

 
250 mlKód: 6376

Kód: 6373
Kód: 6372

- 12 -

200 ml 
500 ml

Kód: 6379
Kód: 6380



PÉČE PRO BLOND, ZESVĚTLENÉ A PŘIROZENĚ ŠEDIVÉ VLASY, 
NEUTRALIZUJE TEPLÉ ŽLUTÉ A ŽLUTOORANŽOVÉ ODLESKY 

ICY BLOND
ŘADA PRO PERFEKTNÍ LEDOVOU BLOND

Icy blond purple mousse  

Fialový pěna pro ledovou blond

Fialová pěna proti žlutým odleskům, která rychle neutralizuje nežádoucí teplé odlesky blond, 
odbarvených nebo přirozeně šedivých vlasů. Její ošetřující složení dodává vlasům extrémní lesk a 
hebkost, pro chladně elegantní a vyvážený efekt. Složení s fialovým pigmentem umožňuje okamžité 
působení proti žlutým tónům, neutralizuje nežádoucí teplé odlesky a zdůrazňuje přirozené odlesky blond 
vlasů, kterým dodává elegantní studený a rozjasňující efekt.

Aktivní složky: výtažky z kaviáru, tsubaki olej, vitamín E, ekobio extrakty z černých borůvek, pantenol. 
Peptid rostlinného původu, pšeničné a sójové aminokyseliny. Aminokyseliny. 

Způsob použití: před použitím dobře protřepejte a držte ve vertikální pozici. Dle délky vlasů naneste 
potřebné množství do umytých a ručníkem vysušených vlasů. Neoplachujte. Používejte ochranné 
rukavice.

Icy blond reinforcing serum LEAVE-IN

Posilující sérum

Leave-in bezoplachové posilující sérum určené pro obnovu odbarvených vlasů, posiluje vlasové vlákno a 
dodává vlasům dokonale nádhernou blond barvu. Uzavírá roztřepené konečky, bojuje proti krepatění a 
zaručuje snadné rozčesávání. Také pomáhá chránit vlasy před nepříznivými vnějšími oxidačními vlivy a 
dodává jim hebkost a lesk. Zaručuje dlouhodobý účinek dosažený v kadeřnickém salonu. Složení bez 
obsahu pigmentu obohacené o aktivní látky s ošetřujícím a ochranným účinkem pomáhá posilovat 
vlasové vlákno a chrání jeho celistvost po celé délce. Navíc obnovuje hebkost oslabených vlasů, dodává 
jim neuvěřitelně zářivou barvu, usnadňuje jejich rozčesávání a posiluje odolnost jemných, oslabených 
nebo odbarvených vlasů.

Aktivní složky: výtažky z kaviáru, tsubaki olej, vitamín E, ekobio extrakty z černých borůvek, pantenol. 
Peptid rostlinného původu, pšeničné a sójové aminokyseliny. Aminokyseliny.

Způsob použití: naneste na ručníkem vysušené vlasy a pokračujte ve stylingu.

Další aktivní složky ICY BLOND: Peptid rostlinného 
původu napravují poškození způsobené kosmetickým 
zesvětlováním vlasů. Pšeničné a sójové aminokyseliny 
jsou dvě klíčové složky, které pomáhají posilovat 
vlasovou kutikulu, zpevňují j i  a rozjasňují.  
Aminokyseliny s nízkou molekulární hmotností schopné 
pronikat do vlasů a pomáhat obnovit jejich strukturu.

Výtažky z kaviáru a tsubaki olej 
(olej z kamélie japonské) jsou dvě 
účinné složky, které vlasům 
dodávají hebkost a zářivost.

 
150 ml

 
200 ml

Kód: 6383

Kód: 6382

- 13 -

Vitamín E a ekobio extrakty z černých 
borůvek díky svým antioxidačním 
účinkům pomáhají chránit vlasy před 
vnějšími oxidačními činiteli.

Pantenol a funkční 
složky dodávají vlasům 
poddajnost a lesk.



COOL BRUNETTE
TO PRAVÉ, CO BRUNETKY POTŘEBUJÍ

DÍKY MODRÝM PIGMENTŮM NEUTRALIZUJE NEŽÁDOUCÍ TEPLÉ ORANŽOVÉ 
A MĚDĚNÉ ODLESKY JAK V PŘÍPADĚ PŘÍRODNÍCH, TAK BARVENÝCH VLASŮ

Anti-orange shampoo for brown hair

Šampon pro hnědé vlasy

Šampon pro hnědé vlasy. Jemně vlasy čistí a neutralizuje nežádoucí oranžové a měděné 
odlesky díky speciálnímu modrému pigmentu a zároveň maximálně respektuje hnědou barvu 
pro přirozený efekt. Složení je obohaceno o makový olej se zvláčňujícími vlastnostmi, pečující 
datlový extrakt a antioxidační grepový extrakt. Ideální jak pro přírodní, tak i barvené vlasy. 
Výsledkem jsou extrémně zářivé vlasy se studenou hnědou barvou. 

Způsob použití: naneste na mokré vlasy a jemně masírujte, dokud nevytvoříte hustou pěnu. 
Opláchněte a v případě potřeby zopakujte. Pokračujte v péči s maskou Cool Brunette.
TIP pro zachování zářivé barvy jak přírodních, tak barvených vlasů, odstranění teplých tónů:
Cool Brunette šampon 1-2x týdně.
Cool Brunette maska doba působení až 5 minut; až 3 minuty pro základ v odstínu 6.

Anti-orange mask for brown hair 

Maska pro hnědé vlasy

Pečující maska pro hnědé vlasy. Neutralizuje nežádoucí oranžové a měděné odlesky díky 
speciálnímu modrému pigmentu, ale zároveň respektuje hnědou barvu pro přirozený efekt. 
Výsledná barva je studená a zářivá. Maska usnadňuje rozčesávání vlasů a posiluje jejich 
kondici. Ideální jak pro přírodní, tak i barvené vlasy. Výsledkem jsou extrémně zářivé vlasy se 
studenou hnědou barvou.

Způsob použití: naneste masku na vlhké šamponem umyté vlasy. Nechejte působit 2-5 minut. 
Důkladně opláchněte.
TIP pro domácí péči pro zachování zářivé barvy jak přírodních, tak barvených vlasů, 
odstranění teplých tónů:
Cool Brunette šampon 1-2x týdně.
Cool Brunette maska doba působení až 5 minut; až 3 minuty pro základ v odstínu 6.

 
300 mlKód: 6607

 
200 mlKód: 6610

AKTIVNÍ SLOŽKY COOL BRUNETTE

Aktivní složky, které jsou obsaženy v těchto produktech vlasy posilují a udržují je zdravé a lesklé. Zejména oslabené a 
poškozené vlasy po častém barvení a odbarvování budou hydratované, vyživené a extrémně hebké. Pro ochranu 
barvy, lesk vlasů a studený a zářivý efekt s dlouhotrvajícím efektem. 
Extrakt z datlí s vyživujícím působením zanechává strukturu vlasů hebkou a hedvábnou. Dodává vlasům kondici a 
chrání před působením volných radikálů.
Makový olej díky svým zvláčňujícím a zklidňujícím vlastnostem pomáhá hydratovat vlasy i vlasovou pokožku. Vlasům 
navíc dodává lesk.
Extrakt z grepu s antioxidačními, posilujícími a hydratačními vlastnostmi, díky nimž jsou vlasy viditelně vyživené a na 
dotek hebké.
Provitamín B5 a vitamín E mají zvláčňující a hydratační vlastnosti a pomáhají předcházet suchosti vlasů a vlasové 
pokožky. Působí antioxidačně, dodávají vlasům výživu a zlepšují pevnost vlasů proti mechanickému působení.
Produkty z řady Cool Brunette dodávají vlasům modrý pigment, který je v kontrastu s teplými odlesky a výsledkem je 
studená a lesklá hnědá barva s vícerozměrným vzhledem.

- 14 -



COOL BRUNETTE

PRO STUDENOU A LESKLOU 
HNĚDOU BARVU

- 15 -



Timeless anti-age shampoo

Anti-age šampon s kyselinou hyaluronovou 

Anti-age šampon pro všechny typy vlasů, jemně myje, hydratuje a vyhlazuje strukturu vlasů. 
Dodává vlasům lesk a připravuje je na následná kosmetická ošetření.

Aktivní složky: kyselina hyaluronová, bakuchiol, aktivní přírodní látky, olejový nektar získaný  
z malin, proteiny z quinoy a fermentovaná rýžová voda dodávají vlasům hebkost a pružnost. 
Bez obsah SLES a SLS.

Způsob použití: naneste na vlasy vysušené ručníkem, vmasírujte až do vytvoření homogenní 
pěny. Opláchněte a v případě potřeby opakujte.

Timeless anti-age mask

Anti-age maska s kyselinou hyaluronovou  

Timeless anti-age water

Anti-age voda s kyselinou hyaluronovou 

Vyživující anti-age maska pro všechny typy vlasů. Vlasům dodává pružnost, hebkost, objem 
a lesk.

Aktivní složky: kyselina hyaluronová, bakuchiol, aktivní přírodní látky s anti-age účinkem, 
olejový nektar získaný z maliny, proteiny z quinoy a fermentovaná rýžová voda dodávají 
vlasům hebkost a pružnost. Bez obsahu SLES a SLS.

Způsob použití: po použití šamponu nebo komplexu naneste do délek. Promasírujte, nechejte 
5 minut působit, opláchněte.

Uhlazující anti-age ošetření pro překvapivě zářivé vlasy. Extrémně lehké složení je ideální 
pro všechny typy vlasů, dodává jim hedvábný a zdravý vzhled díky přítomnosti kyseliny 
hyaluronové se silným hydratačním účinkem; bakuchiol, revoluční účinná látka                         
s antioxidačním a uhlazující účinkem; proteiny z quinoy a fermentovaná rýžová voda.

Aktivní složky: kyselina hyaluronová, bakuchiol, aktivní přírodní látky s anti-age účinkem, 
olejový nektar získaný z maliny, proteiny z quinoy a fermentovaná rýžová voda dodávají 
vlasům hebkost a pružnost. Bez obsahu SLES a SLS.

Způsob použití: naneste vodu Timeless po použití šamponu nebo komplexu nebo masky dle 
zvoleného programu po celé délce vlasů. Masírujte a pročešte hřebenem. Opláchněte, není 
nutné nechat působit. Vyhněte se kontaktu s očima. 

300 ml 
1000 ml

Kód: 6910
Kód: 6912

200 ml 
500 ml

200 ml 
400 ml

Kód: 6914
Kód: 6916

Kód: 6918
Kód: 6920

- 16 -

TIMELESS
VĚČNÉ MLÁDÍ PRO VAŠE VLASY!

ANTI-AGE S KYSELINOU HYALURONOVOU
PRO HYDRATACI, OBJEM A ZRCADLOVÝ LESK



Timeless anti-age complex

Anti-age komplex s kyselinou hyaluronovou 
15 ml 

3x15 ml
10x15 ml

Kód: 6922
Kód: 6923
Kód: 6924

Intenzivní anti-age ošetření, hydratační a rozjasňující. Dodává vitalitu a objem vlasům, které doslova září 
mládím. Ultra bohaté složení s obsahem kyseliny hyaluronové, kolagenu, bakuchiolu a blahodárnou 
směsí dodávající vlasům viditelně zdravý vzhled. Bez obsahu SLES a  SLS.

Způsob použití: naneste komplex na šamponem umyté vlasy. Nejprve rozdělte vlasy do 6 sektorů, začněte 
zónou s nejvíce zeslabenými vlasy. Vmasírujte konečky prstů pro lepší vstřebání produktu. Pročešte 
hřebenem se širokými zuby od kořínků do délek a konečků. Nasaďte kosmetickou čepici nebo ručník 
namočený v teplé vodě a nechejte 10 minut působit pod zdrojem tepla*. A pokračujte následovně:

Vlasy: jemné přírodní/chemicky ošetřené nebo oslabené kosmetickými úpravami:
Komplex opláchněte. Naneste vodu Timeless po celé délce vlasů. Vmasírujte a pročešte hřebenem se 
širokými zuby. Opláchněte bez nutnosti působení. Pro dosažení ještě lepších výsledků naneste pár kapek 
Timeless elixíru.

Vlasy: středně silné/tenké, jemné přírodní nebo barvené:
Komplex neoplachujte a naneste masku Timeless po celé délce vlasů. Vmasírujte pro lepší vstřebání 
produktu. Nechejte 10 minut působit. Opláchněte. Pro dosažení ještě lepších výsledků naneste pár kapek 
Timeless elixíru.

Timeless anti-age elixir

Anti-age elixír s kyselinou hyaluronovou

Drahocenný elixír krásy anti-age s neuvěřitelným a výjimečným efektem zrcadlového lesku pro všechny 
typy vlasů. Jeho složení a omamná vůně dodávají vlasům překvapující WOW EFEKT. Je perfektní elixír 
aplikovat před kartáčováním vlasů; jeho ultra bohaté složení nevyžaduje použití velkého množství, již pár 
kapek elixíru zaručuje okouzlující efekt. Usnadňuje kartáčování kudrnatých a krepatých vlasů a v případě 
jemných vlasů stačí aplikace jediné kapky pro dodání požadovaného lesku. 

Způsob použití:  používejte každý den, i opakovaně, pár kapek na vlasy vysušené ručníkem nebo na suché 
vlasy, neoplachujte.

300 ml Kód: 6926

TIMELESS
VĚČNÉ MLÁDÍ PRO VAŠE VLASY!

ANTI-AGE S KYSELINOU HYALURONOVOU
PRO HYDRATACI, OBJEM A ZRCADLOVÝ LESK

BAKUCHIOL Výtažek z rostliny Psoralea Corylifolia, vyznačující se zvláštními fialovými 
květy a známé v Indii a na celém východě jako Babchi. Bakuchiol je považován za určitý druh 
přírodního botoxu pro své antioxidační a regenerační účinky. Britský Journal of 
Dermatology publikoval výzkum*, který dokládá, že Bakuchiol stimuluje produkci 
kolagenu, vyhlazuje vrásky a zlepšuje pružnost pokožky. Navíc snižuje produkci melaninu, 
aniž by způsoboval suchost nebo podráždění

AKTIVNÍ SLOŽKA TIMELESS

- 17 -



K-SMOOTH
ŘADA PRO PERFEKTNĚ HLADKÉ 

A HEBKÉ VLASY

K-smooth supreme keratin shampoo

Šampon pro hladké a upravené vlasy

Supreme šampon s keratinem. Jeho složení zaručuje velmi jemné mytí, bojuje proti krepatým vlasům a 
pomáhá redukovat a kontrolovat jejich nadměrný objem. Výsledek: čisté, hebké a upravené vlasy. 
Obnovující, zjemňující a ochranné účinky.

Aktivní složky: kokosový olej, výtažky z cukrové třtiny a hydrolyzovaný keratin tyto účinné látky mají 
výrazné posilující vlastnosti, působí proti krepatění vlasů a zjemňují je. Vlasům dodávají hebkost a 
pomáhají udržovat jejich přirozenou elasticitu. Keratin má navíc výrazné regenerační vlastnosti, působí 
především na oslabené vlasy. Karbocystein a fytonutrienty intenzivní reparační a revitalizující účinky. 
Směs aminokyselin pro znatelně hebké a zpevněné vlasy.

Způsob použití: naneste na vlhké vlasy, masírujte. Pečlivě opláchněte a dle potřeby opakujte.

K-smooth supreme keratin mask

Maska pro hladké a upravené vlasy

K-smooth supreme serum

Sérum pro hladké vlasy, uhlazuje a narovnává

Hydratační maska, která se používá společně s šamponem K-Smooth, je určena pro úpravu a snadné 
rozčesávání vlasů, kterým dodává bohatou výživu. Obsahuje vzácné aktivní látky, které vlasy ukázňují a 
upravují a zaručují tak viditelně hebké, lesklé vlasy, které se snadno rozčesávají a rychle vysoušejí. 
Výsledek:  vlasy upravuje a dodává jim hebkost.

Aktivní složky: kokosový olej, výtažky z cukrové třtiny a hydrolyzovaný keratin, karbocystein a 
fytonutrienty, směs aminokyselin. 

Způsob použití: naneste malé množství masky na vlhké šamponem umyté vlasy. Nechejte působit 5 
minut. Důkladně opláchněte. Pokračujte v péči s aplikací séra K-Smooth.

Opravdový šperk řady K-Smooth, pár kapek tohoto séra dodá každý den vlasům překvapující 
„wow efekt”. Díky obsahu vybraných silikonů poslední generace vlasům dodává okamžitých 
lesk a usnadňuje jejich rozčesávání. Nezanechává zbytky, nemastí a neobsahuje alkohol. 
HLADKÝ STYLING ZA OKAMŽIK Supreme sérum díky svému exkluzivnímu složení vlasy 
okamžitě upravuje, oživuje, dodává jim hedvábný lesk. Nejedná se o běžné sérum pro 
konečnou úpravu vlasů, vlasy také okamžitě uhlazuje a narovnává a nabízí tak expres 
uhlazení! Sérum, které vlasy v okamžiku ukázňuje a upravuje, a tím značně urychluje 
konečnou úpravu krepatých a nesnadno upravitelných vlasů. Výsledek:  ultra hedvábné vlasy 
rozčesatelné za okamžik. 

Způsob použití: naneste pár kapek na délky a konečky umytých vlasů nebo na vlasy suché.

50 mlKód: 6455

300 ml Kód: 6445

200 ml Kód: 6450

- 18 -



REGENERATION
ŘADA PRO REVITALIZACI, PRUŽNOST A LESK VLASŮ

Regeneration shampoo

Šampon pro revitalizaci, pružnost a lesk

Revitalizační šampon, jemně čistí a dodává vlasům pružnost, pevnost a lesk. Vlasy jsou pružnější, 
odolnější a lesklé. Účinky a výsledky: pružnější a odolnější vlasy, snadné rozčesávání, vyšší lesk, lepší 
hydratace, vyšší hebkost, vlasy rychleji rostou.

Aktivní složky: rostlinné a keratinové mikroproteiny různé molekulární hmotnosti, systém VEG aktivní 
rostlinné multifunkční složky, směs aminokyselin získaných ze sóji a pšenice obohacených o arginin, 
serin a threonin. Výtažek z magnólie, sapotový olej: má hydratační, anti-age, zpevňující a regenerační 
vlastnosti.

Způsob použití: naneste na mokré vlasy a vmasírujte. V případě potřeby postup opakujte.

Regeneration mask 

Maska pro revitalizaci, pružnost a lesk

Regeneration spray LEAVE-IN

Revitalizační sprej pro jemnost a vitalitu

Revitalizační maska s kyselým pH pro poškozené vlasy. Usnadňuje jejich rozčesávání, uzavírá a 
vyhlazuje povrch vlasového vlákna, čímž přispívá k zachování cenných účinných látek. Díky svému složení 
jsou vlasy pružnější, lesklejší a pevnější. 

Aktivní složky: rostlinné a keratinové mikroproteiny různé molekulární hmotnosti, systém VEG aktivní 
rostlinné multifunkční složky, směs aminokyselin získaných ze sóji a pšenice obohacených o arginin, 
serin a threonin. Výtažek z magnólie, sapotový olej: má hydratační, anti-age, zpevňující a regenerační 
vlastnosti

Způsob použití: naneste na vlhké vlasy. Nechejte působit 5 až 7 minut a poté opláchněte.

Revitalizační spray pro všechny typy vlasů. Dává okamžitý pocit jemnosti a vitality bez zatížení. Účinky a 
výsledky: pružnější a odolnější vlasy, snadné rozčesávání, vyšší lesk, lepší hydratace, vyšší hebkost, vlasy 
rychleji rostou.

Aktivní složky: rostlinné a keratinové mikroproteiny různé molekulární hmotnosti, systém VEG aktivní 
rostlinné multifunkční složky, směs aminokyselin získaných ze sóji a pšenice obohacených o arginin, 
serin a threonin. Výtažek z magnólie, sapotový olej: má hydratační, anti-age, zpevňující a regenerační 
vlastnosti

Způsob použití: naneste na suché nebo vlhké vlasy a pokračujte ve stylingu. Neoplachujte.

300 ml 

 
200 mlKód: 6836

Kód: 6838

200 ml Kód: 6834

- 19 -



HYDRA
ŘADA PRO HYDRATACI A VÝŽIVU SUCHÝCH VLASŮ 

S ANTIOXIDAČNÍM PŮSOBENÍM

Hydra shampoo

Šampon hydratační a antioxidační pro suché vlasy

Hydratační a antioxidační šampon pro suché vlasy. Obsahuje olivový olej, aloe vera, mléčné 
proteiny, vitamín E a přírodní výtažky z medu, jahod a granátového jablka spouští hydratační, 
antioxidační, vyživující a zklidňující působení. Výsledek: dává objem, krásu a hebkost.

Způsob použití: naneste na mokré vlasy a vmasírujte. V případě potřeby postup opakujte.

Hydra mask 

Maska hydratační a antioxidační pro suché vlasy

Hydra lotion fiale

Ampule hydratační a antioxidační pro suché vlasy

Hydratační a antioxidační maska pro suché vlasy. Obsahuje mléčné proteiny, přírodní 
výtažky z medu, jahod a granátového jablka, olivový olej a vitamín E, které mají hydratační a 
antioxidační vlastnosti. Pomáhá dodat suchým vlasům krásu, hebkost, lesk a usnadňuje 
rozčesávání.  Výsledek: usnadňuje rozčesávání suchých vlasů a navrací okamžitou krásu.

Způsob použití: rovnoměrně naneste na vlhké vlasy jednu nebo dvě dávky masky. Nechejte 
působit 3 - 5 minut a pečlivě opláchněte.

Hydratační a antioxidační tonikum pro suché vlasy. Obsahuje  mléčné proteiny, přírodní 
výtažky z medu, jahod a granátového jablka, aloe vera, olivový olej, mandle a vitamín E 
podporují hydrataci, pomáhají posilovat vlasové vlákno a chrání vlasy před agresivními 
vnějšími vlivy a působí antioxidačně. Vlasy budou zářivější, hebké a pružné. Výsledek:  dává 
lesk, hydrataci a hebkost suchým a vyčerpaným vlasům.

Způsob použití: naneste rovnoměrně na vlhké vlasy. Nechejte působit 5 - 10 minut. Pečlivě 
opláchněte teplou vodou. 

300 ml 
1000 ml

Kód: 6340
Kód: 6342

200 ml 
500 ml

10x12 ml 
12 ml

Kód: 6344
Kód: 6346

Kód: 6348
Kód: 6350

- 20 -



HYDRA
ŘADA PRO HYDRATACI A VÝŽIVU SUCHÝCH VLASŮ 

S ANTIOXIDAČNÍM PŮSOBENÍM

Hydra spray INFINITY

Maska INFINITY ve spreji

Multifunkční maska ve spreji. Nabízí kompletní ošetření pro všechny typy vlasů, díky svému složení, 
bohatého na aktivní složky, vytvořená na pomoc proti krepatění, pro hydrataci a výživu suchých vlasů, 
chrání před teplem a usnadňuje pohyb žehličky, dodává hebkost, chrání barvu, usnadňuje rozčesávání, 
dodává vitalitu a hebkost, dodává hustotu a objem bez zatížení, zabraňuje třepení konečků, udržuje účes 
krásný po dlouhou dobu, dodává lesk a vyhlazuje kutikulu. Obsahuje mléčné proteiny, výtažky z medu, 
pomeranče, granátového jablka, třešní a jahod s vyživujícími, hydratačními, ochrannými a 
antioxidačními účinky. Výsledek: dává hebkost, objem, lesk, vitalitu a hebkost. 

Způsob použití: před použitím protřepejte. Rovnoměrně nastříkejte na délky a konečky vlasů. Používejte 
na umyté a ručníkem vysušené vlasy nebo na suché vlasy. Neoplachujte.

Hydra mousse 

Pěnový kondicionér hydratační

Hydra spray LEAVE-IN

Hydratační sprej 

Pěnový hydratační a antioxidační kondicionér pro suché vlasy. Jeho složení s mléčnými proteiny, 
přírodními výtažky z jahod a granátového jablka, vitamínu E a slunečnicovým olejem pomáhá udržovat 
rovnováhu hydratace ve vlasových vláknech a zachovávat stálost barvy.  Výsledek: dává hebkost, lesk a 
vitalitu dehydratovaným vlasům.

Způsob použití: rovnoměrně naneste na ručníkem vysušené vlasy a pokračujte v úpravě. Před použitím 
řádně protřepejte.

Hydratační a antioxidační kondicionér ve spreji pro suché vlasy. Mléčné proteiny a přírodní výtažky       
z medu, jahod a granátového jablka a vitamín E zklidňují a působí antioxidačně. Napomáhají obnově 
správného stupně hydratace vlasů, pomáhá chránit vlasové vlákno před vnějšími agresivními vlivy, dává 
vlasům sílu, pružnost a lesk. Výsledek: vlasy zůstávají hebké, pružné a zářivé.

Způsob použití: nastříkejte na vlhké vlasy. 
Neoplachujte a pokračujte ve vysoušení. 

200 mlKód: 6356

200 ml Kód: 6352

200 ml Kód: 6354

- 21 -



HYDRA
ŘADA PRO HYDRATACI A VÝŽIVU SUCHÝCH VLASŮ 

S ANTIOXIDAČNÍM PŮSOBENÍM

Hydra sweet foaming body wash 

Sprchová pěna ultra-hydratační

CESTOVNÍ BALENÍ 

Veškerá kvalita v cestovní velikosti

Ponořte své tělo do sladkého a krémového obláčku. Ultra-hydratační a antioxidační tělová sprchová 
pěna zanechává pokožku mimořádně jemnou a na dotek sametově hebkou. Díky nadýchané pěně              
s nezaměnitelnou vůní můžete každodenní sprchování obohatit o sladký a krémový zážitek. Obnovuje 
přirozenou rovnováhu pokožky, dodává ji lesk a pružnost. Aktivní složky: Kumquat mimořádně prospěšné 
ovoce pocházející z Asie, kterému se přezdívá „zlatý pomeranč“ díky vysokému obsahu vitamínu C             
s antioxidačními účinky. Rozzáří pokožku celého těla a dodává notnou dávku energie. Šťáva z listů aloe 
vera pomáhá posilovat a hydratovat pokožku. Díky hyper-fermentaci zaručuje zesílené kosmetické 
působení než kdykoliv dříve. Glycerin prodlužuje hydratační, rozjasňující a osvěžující účinky.

Způsob použití: před použitím protřepejte. Malé množství pěny naneste na vlhkou pokožku celého těla a 
vmasírujte do vzniku jemného krému. Poté opláchněte. 

- 22 -

Hydra weatherproff hair fragrance

Parfém pro omamnou vůni vlasů

Cotril vůně do vlasů s omamnou parfemací HYDRA odolná vůči povětrnostním vlivům. Multifunkční 
parfém, který díky tónům vanilky, mléka, karamelu a kávy vlasům dodává elegantní a dlouhotrvající vůni! 
Sprej ideální pro všechny typy vlasů, který vlasy zahalí do ovocných a vanilkových tónů. Každodenní gesto 
zaručující ochranný účinek působící proti vlhkosti. Kromě okamžitého hedvábného efektu vlasům 
dodává pocit smyslnosti. Praktický formát 100 ml se snadno vejde do kabelky a umožňuje tak dosáhnout 
příjemného pocitu v každém okamžiku dne. VŮNĚ: horní tóny: smetana - broskev - jasmín. Tóny srdce: 
karamel - mléčný prášek - káva.  Základní tóny: vanilkové lusky - ambra - tonkové boby.

Způsob použití: nastříkejte ve svislé poloze ze vzdálenosti 15 cm na vlasy.

100 ml Kód: 6358

200 ml Kód: 69850

50+50mlKód: 6490

Veškerá kvalita standardního balení v cestovní velikosti, praktický 
formát, který si můžete vzít všude s sebou: na dovolenou, víkend, na 
služební cestu, do posilovny nebo do kabelky. Perfektní také jako tip na 
dárek nebo k vyzkoušení produktu.

LIMITEDedition



VOLUME
ŘADA PRO OBJEM VLASŮ A PLNOST ÚČESU

PRO VLASY, KTERÉ ZTRATILY ENERGII ...

Volume shampoo

Šampon pro objem a hustotu vlasů

Šampon pro hustotu a plnost účesu. Díky svému složení dodává vlasům objem a zvedá je od 
kořínků. Výsledek: dodává objem, jemně myje, dodává hebkost a hydrataci bez zatížení.

Aktivní složky: povzbuzující objem a vytvářejí neodolatelný recept na krásu… kolagen  
zpevňuje. Karbocysteiny a fytonutrienty zvedá vlasy od kořínků, dodávají objem a sílu. 
Fytonutrienty posilují. Polymery podpírají kořínky. Pantenol hydratuje, zamezuje třepení 
konečků, dodává sílu a přispívá k ochraně poškozeného povrchu vlasů. Olej z bavlníkových 
semen vyživuje, hydratuje. Výtažek ze zázvoru povzbuzuje posiluje. 

Způsob použití: naneste na vlhkou vlasovou pokožku a jemně masírujte, dokud nevytvoříte 
hustou pěnu. Pečlivě opláchněte a dle potřeby opakujte.

Volume conditioner

Kondicionér pro objem a hustotu vlasů

Volume roots spray 

Sprej ke kořínkům pro objem a hustotu vlasů

Kondicionér pro jemné vlasy bez objemu, pro hustotu a plnost účesu, dodává vlasům sílu a 
hedvábnost. Podporuje objem účesu, usnadňuje rozčesávání vlasů a hydratuje je. Výsledek: 
vlasy hydratuje bez zatížení, usnadňuje rozčesávání, dodává vlasům hebkost.

Aktivní složky: kolagen zpevňuje. Karbocysteiny a fytonutrienty zvedá vlasy od kořínků, 
dodávají objem a sílu. Fytonutrienty posilují. Polymery podpírají kořínky. Pantenol hydratuje, 
zamezuje třepení konečků. Olej z bavlníkových semen vyživuje, hydratuje. Výtažek ze zázvoru 
povzbuzuje posiluje.

Způsob použití: naneste na šamponem umyté vlhké vlasy. Nechejte pár minut působit a 
pečlivě opláchněte. Pokračujte v péči se sprejem Volume.

Sprej pro kořínky, který dává maximální objem a plnost. Perfektní kombinace funkčních složek 
navržených k poskytnutí objemu a pevnosti vlasů od kořínků až po konečky. Výsledek: dodává objem a 
vitalitu, omezuje krepatění, má funkci kondicionéru, ale vlasy nezatěžuje, dodává vlasům hebkost a lesk.

Aktivní složky: kolagen zpevňuje. Karbocysteiny a fytonutrienty zvedá vlasy od kořínků, dodávají objem 
a sílu. Fytonutrienty posilují. Polymery podpírají kořínky. Pantenol hydratuje, zamezuje třepení konečků. 
Olej z bavlníkových semen vyživuje, hydratuje. Výtažek ze zázvoru povzbuzuje posiluje.

Způsob použití: nastříkejte na suché nebo vlhké vlasy, od kořínků po celé délce až ke konečkům. 
Neoplachujte a upravte do požadovaného tvaru.

200 mlKód: 6368

300 ml 
1000 ml

Kód: 6361
Kód: 6362

200 ml 
500 ml

Kód: 6364
Kód: 6365

- 23 -



Mimořádné a intenzivní vyživující působení pro obnovu 
přirozené krásy suchých, krepatých a matných vlasů. 
Výsledkem jsou vitální, zářivé, a především pak vyživené 
vlasy. Již po první aplikaci jsou vlasy viditelně vyživené a se 
zdravějším vzhledem. Obsahuje jedinečný mix 12 
vzácných olejů z  ořechů, semínek, bylinek a ovoce. 
Garantuje mimořádné vyživující působení, pomáhá vyživit 
jednotlivé vrstvy vlasového vlákna a zároveň obnovuje 
přirozený hydrolipidický plášť pro lesklejší, zářivější a 
vitálnější vlasy bez krepatění.

300 ml 
1000 ml

200 ml
500 ml

Kód: 6876
Kód: 6877

Kód: 6881
Kód: 6882

Nutro high nourishing miracle shampoo 

Šampon ultra vyživující pro suché a matné vlasy

Ultra vyživující šampon pro jemnou očistu suchých a matných vlasů. Složení s 12 vzácnými 
oleji a s vitamínem E pomáhá zjemnit suché a matné vlasy, vyživit vlasová vlákna a obnovit 
přirozený hydrolipidický plášť vlasů již během jejich mytí. Vlasy jsou vyživené, silné a vitální.

Aktivní složky: jedinečný mix 12 vzácných olejů z ořechů, semínek, bylinek a ovoce garantuje 
mimořádné vyživující působení. Olej z přesličky rolní a fytosteroly pomáhají zlepšit elasticitu 
a lesk, a navíc vlasům dodávají ochranu a kondici. Rýžové proteiny dodávají výjimečnou 
ochranu a kondici. Vitamín E je silný antioxidant, který chrání před volnými radikály. Má silné 
zvláčňující účinky a pomáhá obnovit hydrolipidický plášť vlasů.

Způsob použití: naneste na vlhkou vlasovou pokožku a vmasírujte do vzniku husté pěny. Poté 
opláchněte a v případě potřeby proveďte druhé mytí.

Ultra vyživující maska pro suché a matné vlasové délky. Mimořádné koncentrované složení 
pro dodání hebkosti a lesku bez zatížení vlasů. Pomáhá odstranit krepatost, obnovuje vitalitu 
suchých a matných vlasů a zajišťuje vzhled zdravých a vyživených vlasů.

Aktivní složky: jedinečný mix 12 vzácných olejů z ořechů, semínek, bylinek a ovoce garantuje 
mimořádné vyživující působení. Olej z přesličky rolní a fytosteroly pomáhají zlepšit elasticitu 
a lesk, a navíc vlasům dodávají ochranu a kondici. Rýžové proteiny dodávají výjimečnou 
ochranu a kondici. Vitamín E je silný antioxidant, který chrání před volnými radikály. Má silné 
zvláčňující účinky a pomáhá obnovit hydrolipidický plášť vlasů.

Způsob použití: rovnoměrně naneste do umytých, ale ručníkem vysušených vlasových délek a 
konečků. Nechejte působit 5-10 minut a poté vlasy dobře opláchněte. 

Nutro high nourishing miracle mask

Maska ultra vyživující pro suché a matné vlasy

NUTRO
VYŽIVUJÍCÍ KAŽDODENNÍ PÉČE
PRO SUCHÉ A MATNÉ VLASY

- 24 -



150 mlKód:6896

10x12 ml 
3x12 ml
1x12 ml

Kód: 6886
Kód: 6887
Kód: 6888

Nutro miracle potion

Okamžitá výživa pro suché vlasy

Koncentrovaný elixír pro okamžitou výživu matných, suchých a vyprahlých vlasů. Vlasy 
jsou již po pár okamžicích viditelně zdravější, lesklejší a hebčí díky účinnému působení 12 
vzácných olejů. Elixír velmi rychle díky svému koncentrovanému složení vyživuje jednotlivé 
vrstvy vlasových vláken do hloubky a okamžitě obnovuje přirozený hydrolipidický plášť. 
Výsledkem jsou pružné a zkrocené vlasy bez krepatění.

Způsob použití: nasaďte aplikátor, poté rovnoměrně naneste do umytých, ale ručníkem 
vysušených vlasových délek a konečků. Nechejte působit 3 minuty a poté dostatečně 
opláchněte. V  případě velmi suchých a krepatých vlasů neoplachujte, ale okamžitě po 
nanesení pokračujte v  aplikaci masky, nechejte působit 5-10 minut a poté vlasy dobře 
opláchněte.

Nutro high nourishing miracle oil

Ultra vyživující suchý olej pro suché vlasy

Ultra vyživující suchý olej pro dehydratované a křehké vlasy. Již pár kapek koncentrovaného 
oleje postačí pro viditelně lesklejší, jemnější a hedvábnější vlasy s disciplínou a bez krepatění. 
Smyslná textura oleje s vysoce účinným kosmetickým efektem zanechává vlasy extrémně 
hydratované bez nepříjemného pocitu mastných vlasů.

Aktivní složky: jedinečný mix 12 vzácných olejů, olej z přesličky rolní a fytosteroly, rýžové 
proteiny, vitamín E pro výjimečnou výživu a kondici vlasů

Způsob použití: naneste do umytých a ručníkem vysušených vlasových délek a pokračujte 
v konečné úpravě vlasů, neoplachujte. V případě suchých vlasů naneste pár kapek na již finální 
účes jako závěrečnou zkrášlující péči.

100 ml Kód: 6892

NUTRO
VYŽIVUJÍCÍ KAŽDODENNÍ PÉČE
PRO SUCHÉ A MATNÉ VLASY

Nutro overnight high nourishing serum 

První noční sérum 

Ultra vyživující noční sérum pro suché, matné a nudné vlasy.  Suché, krepaté a stresované 
vlasy vyžadují intenzivní péči. To je důvod, proč Cotril přichází s nočním sérem, které posouvá 
péči o suché a neposedné vlasy na zcela novou úroveň a doplňuje tak celkové ošetření 
suchých a dehydratovaných vlasů v domácím prostředí. Vlasy během několikahodinového 
spánku postupně z nočního séra vstřebávají vzácné ultra vyživující složky. Vlasy jsou po 
probuzení viditelně lesklejší, jemnější, vitálnější a bez krepatění. Díky výjimečné nemastné 
textuře, která působí bezezbytku, nejsou vlasy po probuzení zatížené ani mastné a sérum tak 
není nutné z vlasů oplachovat.

Způsob použití: naneste na vlhké nebo suché vlasy a nechejte působit přes noc. Druhý den 
ráno není nutné sérum z vlasů oplachovat.

- 25 -



CURL
ŘADA PRO VLNITÉ A KUDRNATÉ VLASY

S CURL COMPLEXEM

Curl shampoo

Šampon pro vlnité a kudrnaté vlasy

Šampon pro vlnité a kudrnaté vlasy, proti krepatění, obohacený o výtažky z bambusu a 
rostlinné oleje pro dosažení pružných a silných vlnitých a kudrnatých vlasů. Myje jemně, 
vlasům dodává hydrataci a hebkost bez zatížení. Výsledek: intenzivní hydratace, šetrně působí 
na vlasovou pokožku, nezatěžuje vlasy.

Aktivní složky: výtažky z bambusu: dodávají sílu a odolnost, vytváří vyživené, definované vlny. 
Rostlinné máslo z avokádového a olivového oleje dodávají výjimečnou výživu, zlepšují 
hydrataci, vlasy jsou hladké, vlny pružnější, snižuje se nepříjemný efekt krepatých vlasů. Curl 
complex: kombinace výtažků lněných a chia semínek oživuje vlny, vytváří, udržuje a modeluje 
přirozenou formu kudrnatých vlasů, dodává jim výraznou hydrataci a zářivý lesk. 

Způsob použití: naneste na vlhké vlasy, masírujte. Pečlivě opláchněte. Dle potřeby opakujte.

Curl conditioner

Balzám pro vlnité a kudrnaté vlasy

Curl reviving 

Sprej loknovač pro vlnité a kudrnaté vlasy

Balzám pro vlnité a kudrnaté vlasy, proti krepatění. Jeho bohatá a hedvábná struktura 
vytváří hebké a lesklé vlasy, upravuje jejich vlastnosti, jemně je od sebe odděluje. Obsahuje 
výtažek z bambusu, díky jeho vlastnostem pomáhá chránit vlasy před vysoušením a 
kontrolovat efekt krepatých vlasů. Výsledek: hebké a lesklé vlasy, hloubková výživa, 
usnadňuje rozčesávání. 

Aktivní složky: výtažky z bambusu: dodávají sílu a odolnost. Rostlinné máslo z avokádového 
a olivového oleje dodávají výjimečnou výživu, snižuje krepatost. Curl complex: výtažky 
lněných a chia semínek dodávají výraznou hydrataci a zářivý lesk. 

Způsob použití: naneste rovnoměrně na vlhké vlasy. Nechejte 5 - 7 minut působit a pečlivě 
opláchněte.

Energizující spray loknovač pro vlnité a kudrnaté vlasy. Jeho speciální složení je obohaceno 
o multifunkční CURL COMPLEX, který vytváří, udržuje a modeluje přirozený tvar vlnitych 
vlasů. Výsledek: kumulativní efekt: čím více aplikací, tím více budou kudrnaté vlasy pružné a 
definované. Každodenní hydratace, kontrola efektu krepatých vlasů.

Aktivní složky: výtažky z bambusu: dodávají sílu a odolnost. Rostlinné máslo z avokádového 
a olivového oleje dodávají výživu, snižuje krepatost. Curl complex: výtažky lněných a chia 
semínek dodávají výraznou hydrataci a zářivý lesk.

Způsob použití: nastříkejte rovnoměrně na vlhké nebo suché vlasy. Aplikace na vlhké vlasy 
před vysoušením vlasů pro usnadnění úpravy; aplikace na suché vlasy pro oživení vln a loken. 
Pro oživení vln aplikujte spray několikrát během dne. Účinkuje bez zatížení.

200 mlKód:6665

300 ml 
1000 ml

Kód: 6655
Kód: 6658

200 ml 
500 ml

Kód: 6661
Kód: 6664

- 26 -



HLAVNÍ AKTIVNÍ SLOŽKY CURL

EXKLUZIVNÍ VŮNĚ

VÝTAŽEK Z BAMBUSU: významný po tisíciletí pro svou sílu a pružnost, vlasům dodává sílu a odolnost, 
vytváří VYŽIVENÉ, DEFINOVANÉ VLNY!

ROSTLINNÉ MÁSLO: tento derivát z avokádového a olivového oleje dodává kudrnatým vlasům 
výjimečnou výživu. Jeho složení na základě mastných nenasycených kyselin a fytosterolu zlepšuje 
hydrataci vlasového vlákna, vlasy jsou hladké, vlny pružnější, snižuje se nepříjemný efekt krepatých 
vlasů.

CURL COMPLEX: kombinace výtažků polysacharidů ze lněných a chia semínek. Oživuje vlny, vytváří, 
udržuje a modeluje přirozenou formu kudrnatých vlasů, dodává jim výraznou hydrataci a zářivý lesk.

BLUE GARDEN (MODRÁ ZAHRADA)

Svěží a lehká vůně, která vlasy při použití produktů zcela zahalí, je charakterizována těmito 
tóny: vrchní tóny  bergamotu, jablka, violky (malé fialky), rybízu; střední tóny růže, fialky, 
indiánského karafiátu (afrikánu); základní tóny   cedru společně s bílým mošusem a 
malinou.

Intenzivní maska - textilní jednorázová čepička s vnitřní stranou se speciální péčí o kudrnaté 
a vlnité vlasy. Díky zahřátí pod čepičkou, které zajistí vlasová pokožka, se zvyšuje absorpce 
účinných látek pro okamžitý a velmi efektivní účinek. Složení obohacené o rostlinné máslo 
vzniklé smícháním avokádového a olivového oleje dodává kudrnatým vlasům výživu a 
hydrataci. Díky obsahu výtažku z bambusu zlepšuje odolnost vlasového vlákna a jeho 
flexibilitu. Výsledek: rozvinutí tepla podporuje absorpci účinných látek, vlasy jsou elastické, 
hebké a lesklé. Výrazný a okamžitý efekt. Intenzivní výživa a dlouhotrvající účinek.

Aktivní složky: výtažky z bambusu: dodávají sílu a odolnost, vytváří vyživené, definované vlny. 
Rostlinné máslo z avokádového a olivového oleje dodávají výjimečnou výživu, zlepšují 
hydrataci, vlasy jsou hladké, vlny pružnější, snižuje se nepříjemný efekt krepatých vlasů. Curl 
complex: kombinace výtažků lněných a chia semínek oživuje vlny, vytváří, udržuje a modeluje 
přirozenou formu kudrnatých vlasů, dodává jim výraznou hydrataci a zářivý lesk. 

Způsob použití: naneste na vlhké vlasy, masírujte. Pečlivě opláchněte. Dle potřeby opakujte.

NÁŠ TIP: pro ještě více lepší výsledek, doporučujeme aplikovat masku na suché vlasy a nechat 
působit přes noc, následující ráno použijte šampon a dále upravte obvyklým způsobem.

35 g Kód: 6666
Curl shampoo

Maska čepička pro vlnité a kudrnaté vlasy

- 27 -

CURL
ŘADA PRO VLNITÉ A KUDRNATÉ VLASY

S CURL COMPLEXEM



FREEDOM
PRO KAŽDÉHO, BEZ ROZDÍLU!

Freedom multi-action daily shampoo for everyone

Multifunkční denní šampon pro všechny

Multifunkční šampon pro všechny typy vlasů pro časté použití. Pro mimořádný lesk vlasů. 
Díky rostlinnému rýžovému komplexu chrání před modrým světlem, které vede k narušení 
struktury vlasů. Bohatý na výtažky z černého čaje, který eliminuje nepříjemné zápachy a chrání 
před agresivním působením nečistot, těžkých kovů a potu. Pro všechny typy vlasů.

Aktivní složky: rýžový komplex koriguje hyperpigmentaci zapříčiněnou modrým světlem. 
Přírodní a biologicky rozložitelné cheláty: detoxikační působení. Extrakt  z černého čaje:  
antioxidační, eliminuje nepříjemný zápach. Aloe zklidňuje a příjemně osvěžuje. 

Způsob použití: naneste na vlhké vlasy a jemně masírujte. Pečlivě opláchněte a dle potřeby 
opakujte.

Freedom multi-action daily conditioner for everyone

Multifunkční denní balzám pro všechny 

Freedom multi-action daily leave-in for everyone

Multifunkční denní bezoplachový balzám 

Multifunkční balzám pro časté použití. Díky výtažkům z černého čaje a rostlinnému komplexu 
chrání před negativním působením modrého světla, které oslabuje vlasy a pleť. Pomáhá 
eliminovat škody napáchané znečištěným okolním prostředím. Pro všechny typy vlasů.

Aktivní složky: rýžový komplex koriguje hyperpigmentaci zapříčiněnou modrým světlem, 
zabraňuje oxidaci buněk a předčasnému stárnutí. Přírodní a biologicky rozložitelné cheláty: 
detoxikační a antioxidační působení. Extrakt z černého čaje:  antioxidační, eliminuje 
nepříjemný zápach. Aloe zklidňuje a příjemně osvěžuje. 

Způsob použití: naneste rovnoměrně na vlhké vlasy. Nechejte pár minut působit a pečlivě 
opláchněte.

Multifunkční bezoplachový sprej. Posiluje kondici vlasů, chrání vlasy před škodlivinami okolního 
prostředí, před smogem a modrým světlem, které narušuje struktury. Obnovuje přirozenou krásu vlasů, 
zlepšuje jejich elasticitu a jas. Pro všechny typy vlasů.

Aktivní složky: rýžový komplex koriguje hyperpigmentaci zapříčiněnou modrým světlem, zabraňuje 
oxidaci buněk a předčasnému stárnutí. Přírodní a biologicky rozložitelné cheláty: detoxikační a 
antioxidační působení. Extrakt z černého čaje:  antioxidační, eliminuje nepříjemný zápach. Aloe zklidňuje 
a příjemně osvěžuje. 

Způsob použití: naneste na suché nebo vlhké vlasy. Neoplachujte.

300 ml 
1000 ml

Kód: 6961
Kód: 6963

250 ml 
500 ml

Kód: 6966
Kód: 6968

- 28 -

200 ml Kód: 6970

NO-GENDER BEAUTY - GENDEROVĚ NEPODMÍNĚNÁ KRÁSA
Krása přináší svobodu, svoboda přináší krásu



Freedom refreshing hair mist for everyone

Osvěžující mlha na vlasy pro všechny

Multifunkční sprej je bohatý na speciální peptidy rostlinného původu, které jsou získané z moringy. 
Neutralizuje zápach, jehož příčinou jsou nečistoty, smog nebo pot. Chrání před modrým světlem, které 
vlasy oslabuje. Dodává pocit pohody a svěžesti. Pro všechny typy vlasů.

Aktivní složky: rýžový komplex koriguje hyperpigmentaci zapříčiněnou modrým světlem, zabraňuje 
oxidaci buněk a předčasnému stárnutí. Přírodní a biologicky rozložitelné cheláty: detoxikační a 
antioxidační působení. Extrakt z černého čaje:  antioxidační, eliminuje nepříjemný zápach. Aloe zklidňuje 
a příjemně osvěžuje. 

Způsob použití: naneste na suché vlasy. Neoplachujte.

Freedom hair & body cleanser for everyone 

Sprchový gel na vlasy a tělo pro všechny

Freedom hydrating cream for everybody

Hydratační krém pro všechny

Hydratační sprchový gel pro časté použití. Díky rostlinnému komplexu z rýže chrání před negativním 
působením modrého světla, které oslabuje vlasy a pokožku. Dodává pocit svěžesti a pohody jak vlasům, 
tak celému tělu. Odstraňuje škodliviny okolního prostředí a těžké kovy.

Aktivní složky: rýžový komplex koriguje hyperpigmentaci zapříčiněnou modrým světlem, zabraňuje 
oxidaci buněk a předčasnému stárnutí. Přírodní a biologicky rozložitelné cheláty: detoxikační a 
antioxidační působení. Extrakt z černého čaje:  antioxidační, eliminuje nepříjemný zápach. Aloe zklidňuje 
a příjemně osvěžuje. 

Způsob použití: naneste na vlhkou pokožku a vlasy, masírujte. Pečlivě opláchněte

Ultra lehký tělový krém pro každodenní použití. Bohatý na kyselinu hyaluronovou, obnovuje správnou 
úroveň hydratace a pružnosti pokožky, dodává pocit svěžesti a pohody. Velmi rychle se vstřebává, nemastí 
a garantuje dlouhodobě hladkou a sametovou pokožku. Neobsahuje vazelínu, ethoxyláty, živočišné složky, 
silikony, barviva, parabeny, formaldehyd.

Aktivní složky: kyselina hyaluronová, bakuchiol, aktivní přírodní látky s anti-age účinkem, olejový nektar 
získaný z maliny, proteiny z quinoy a fermentovaná rýžová voda dodávají vlasům hebkost a pružnost. Bez 
obsahu SLES a SLS.

Způsob použití: naneste na pokožku a vmasírujte do úplného vstřebání.

- 29 -

150 ml Kód: 6977

250 ml Kód: 6975

100 ml Kód: 6972

FREEDOM
PRO KAŽDÉHO, BEZ ROZDÍLU!

NO-GENDER BEAUTY - GENDEROVĚ NEPODMÍNĚNÁ KRÁSA
Krása přináší svobodu, svoboda přináší krásu



BEACH
ŘADA PRO KOMPLETNÍ PÉČI 
PŘED, BĚHEM A PO SLUNĚNÍ

Beach hair end body shampoo

Šampon pro vlasy a tělo

Šampon na vlasy a tělo pro časté použití během slunných letních dnů. Ideální pro očistu a 
ošetření vlasů i těla po vystavení slunečním paprskům, větru, soli nebo chlóru. Hydratuje a 
zlepšuje pružnost vlasů i pokožky. Směs účinných aktivních látek je ideální pro očistu a 
ošetření zcitlivělých vlasů a pokožky a pro ochranu před UV zářením. Ideální také pro suché 
vlasy a pokožku těla. Odstraňuje z vlasů a z pokožky zbytky soli, chlóru a písku. Zanechává 
vlasy mimořádně lehké a pokožku hedvábně jemnou.

Aktivní složky: extrakt z  červených mořských řas, kokosová voda, fermentovaný extrakt 
z opuncie, enkapsulovaný buněčný olej, vitamín E.

Způsob použití: naneste na vlasy a na tělo, jemně vmasírujte a opláchněte. V případě potřeby 
pokračujte druhým mytím.

Beach after sun recovery mask

Maska pro obnovu a hydrataci, působení 1min.

Regenerační a revitalizační maska na vlasy po slunění s  okamžitým účinkem je díky 
obsahu extraktu z  mořských červených řas, kokosové vodě a fermentovanému extraktu 
z  opuncie ideální pro okamžitou regeneraci vlasů po intenzivnímu vystavení slunečním 
paprskům. Okamžitě zcitlivělé vlasy zvláčňuje a poskytuje jim ochranu s  antioxidačním 
působením. Obsažený enkapsulovaný buněčný olej dokáže vlasy ochránit před poškozením 
vlivem UVA záření, soli, větru a chlóru

Způsob použití: po umytí vlasů šamponem Beach naneste na vlasové délky, nechejte 1 minutu 
působit a poté opláchněte. TIP: pro maximální účinek je možné dobu působení prodloužit až 
na 10 minut

150 mlKód: 6408

300 ml Kód: 6406

200 ml Kód: 6407

- 30 -

Beach sun protective milk for hair

Ochranné solární mléko na vlasy

Ochranné solární mléko s několika benefity okamžitě dodává citlivým a křehkým vlasům 
vystaveným intenzivnímu slunečnímu záření koncentrát vitality a pohody. Složení je 
obohaceno o extrakt z mořských červených řas, vitamín E, kokosovou vodu a fermentovaný 
extrakt z  opuncie. Díky těmto aktivním složkám přírodního původu okamžitě obnovuje 
přirozenou krásu vlasů, dodává jim hydrataci, hebkost a lesk s dlouhotrvajícím účinkem. 
Jedná se o nezbytný produkt „must-have“ pro komplexní péči o vlasy během léta.

Způsob použití: nastříkejte na suché nebo vlhké vlasy a pokračujte v konečné úpravě. Ideální 
pro ochranu vlasů nebo pro zlepšení poddajnosti vlasů a usnadnění tvorby finálního stylingu.



30 ml Kód: 6409
Beach summer magic oil

Magický olej

Již pouhých pár kapek tohoto vzácného zkrášlujícího oleje dodá vlasům hebkost a výživu. 
S ultra hedvábnou texturou se velmi rychle vstřebává a je ideální jak pro ošetření citlivých 
vlasů na pláži během slunění nebo koupání, tak také jako finální ošetření po mytí vlasů. 
Dodává extrémní lesk a zahaluje do rafinované letní vůně. 
Díky svému multifunkčnímu složení dodává během několika málo okamžiků mimořádnou 
krásu všem typům vlasů. “síla jednoduchosti pro dokonalý vzhled a bezstarostné léto“
 Rychle vstřebatelná a extrémně hedvábná textura. Olej se rychle vstřebává, nemastí a 
dodává suchým vlasům zářivý WOW efekt.

Způsob použití: pár kapek oleje rozetřete v dlaních a rovnoměrně naneste do suchých nebo 
mokrých délek a konečků, pozornost věnujte citlivým a suchým partiím. Ideální kosmetický 
spojenec pro ošetření citlivých vlasů během pobytu na pláži nebo po mytí vlasů po slunění.

Aktivní složky: obsahuje navíc směs vzácných olejů a vitamín E. Za studena lisovaný malinový olej společně s olejem 
z  chia semínek a Tamanu olejem vlasy vyživuje a chrání před poškozením vlivem UV záření. Vitamín E je silný 
antioxidant, který bojuje proti volným radikálům a má silný zvláčňující účinek, který předchází dehydrataci vlasového 
vlákna.

AKTIVNÍ SLOŽKA BEACH

EXKLUZIVNÍ VŮNĚ

Extrakt z  červených mořských řas s  mimořádnými hydratačními, posilujícími a ochrannými vlastnostmi 
s dlouhotrvajícím účinkem. Ideální pro ošetření vlasů i vlasové pokožky. Červené řasy jsou bohaté na živiny a minerály 
(hořčík, draslík, vápník, zinek, vitamín C) a plní důležitou ochrannou funkci proti slunečním paprskům.
Fermentovaný extrakt z opuncie: vylepšený fyto-komplex, který chrání před oxidačním stresem a účinně působí proti 
volným radikálům.
Kokosová voda bohatá na aminokyseliny, vitamíny a minerály posiluje hydrataci a má detoxikační vlastnosti pro 
ochranu proti volným radikálům, které způsobují předčasné stárnutí.
Enkapsulovaný buněčný olej získaný z  kmenových buněk divokého olivovníku chrání kutikulu i kortex před 
poškozením vlivem působení UVA záření.

Letní vůně ve vlasech: díky vytrvalé a opojné 
vůni dodává vlasům nádech sladké svěžesti 
pro skutečně voňavé a zářivé vlasy.

Vitamín E je silný antioxidant, který omezuje 
negativní působení volných radikálů. Vlasy 
mimořádně zvláčňuje, zabraňuje dehydrataci 
vlasového stonku a udržuje optimální úroveň 
hydratace uvnitř vlasů.

- 31 -

BEACH
ŘADA PRO KOMPLETNÍ PÉČI 
PŘED, BĚHEM A PO SLUNĚNÍ

Užívejte si slunečních paprsků, 
aniž byste se museli vzdát 

hydratované pokožky a krásných, 
vyživených a ochráněných vlasů. 
Užijte si KOUZLO LÉTA s řadou 

BEACH pro kompletní péči 
PŘED, BĚHEM A PO SLUNĚNÍ.



Beach instant beauty water

Voda s okamžitým účinkem

Voda pro snadné rozčesávání vlasů s okamžitým hydratačním a vyživujícím 
účinkem. Opravdový klenot, který aplikujeme po slunění v rámci vlasové 
očisty, nebo jej můžeme použít samostatně, nebo také v kombinaci s ostatními 
produkty řady BEACH pro posílení vyživujícího efektu, v závislosti na typu 
struktury vlasů. Díky svému hloubkovému a okamžitému působení, 
obohacenému o rostlinný glycerol a další aktivní složky typické pro Cotril 
Beach, umožňuje tato inovativní „voda“ po sluneční expozici během několika 
málo okamžiků dodat suchým a citlivým vlasům mimořádnou hebkost a 
oslnivý jas. Pro snadno rozčesatelné a lehce upravitelné vlasy, dokonce i u 
moře. Ale to není vše! Při použití v synergii s ostatními produkty z řady Beach, 
zaručuje posilující efekt, který výrazně zvyšuje a zesiluje účinnost následně 
aplikovaných produktů, tzv. BOOSTER EFEKT.

Aktivní složky: esenciální kokosový olej: vyživuje, hydratuje a obnovuje vlasy. 
Monoi olej: s jemnou vůní, zvláčňuje a chrání. Vitamín E: antioxidační, 
podporuje ochranu vlasů a pomáhá chránit barvu vlasů před slunečním 
zářením.

Způsob použití: pro normální, krepaté a těžko rozčesatelné vlasy zařaďte do své rutinní letní péče o vlasy jednu 
ampuli týdně. Vaše vlasy pak budou po celé léto snadno rozčesatelné a upravitelné!

PRO LEPŠÍ KONDICI A PODDAJNOST
Pro jemné, citlivé a poškozené vlasy: po umytí vlasů šamponem Cotril Beach ponechejte Instant Beauty Water na 
citlivých partiích vlasů působit po dobu 1 minuty. Následně opláchněte a poté do ručníkem vysušených vlasů 
aplikujte solární mléko Cotril Beach. Vyživující účinek bez oplachu je podpořen synergií s dříve aplikovanou vodou 
Instant Beauty Water. Vlasy jsou viditelně jemné, lesklé a snadno se rozčesávají.

Pro středně hrubé až hrubé vlasy, které jsou obzvláště krepaté a dehydratované: po umytí vlasů šamponem Cotril 
Beach ponechejte vodu Instant Beauty Water na citlivých partiích vlasů působit po dobu 1 minuty. Poté vlasy 
NEOPLACHUJTE a aplikujte solární masku Cotril Beach pro posílení účinku masky. Po ukončení doby působení 
opláchněte. Tato péče poskytuje vlasům intenzivní hebkost, hydrataci a lesk a pomáhá uzavřít kutikulu.

BEACH
ŘADA PRO OCHRANU PŘED SOLÍ, VĚTREM, 

CHLÓREM A PŮSOBENÍM UV ZÁŘENÍ

AKTIVNÍ SLOŽKA BEACH

EXKLUZIVNÍ VŮNĚ

MONOI OLEJ s jemnou vůní pro ochranu před slunce I slanou vodou,  zvláčňuje, chrání a hydratuje.

Svěží ovoce: jahoda, zelené jablko, banán, 
mandle, jablko, ananas, grapefruit. Lehké 
květinové vůně s dřevitými tóny, růže, 
pelargónie, jasmín, broskev, vanilka.

- 32 -

15 ml 
50 ml

Kód: 6395
Kód: 69860



CURL

Pro vlnité a
kudrnaté vlasy

HYDRA

Hydratační
pro suché vlasy

NUTRO

Vyživující
poškozené vlasy

VOLUME

Pro objem
jemných vlasů

80 gKód: 6485

80 gKód: 6470

- 33 -

Tuhý šampon pro vlnité a kudrnaté vlasy, proti 
krepatění. Obohacený o rostlinné máslo z olivového 
oleje a avokádový olej pro dosažení pružných a 
silných vlnitých a kudrnatých vlasů. Myje jemně, 
vlasům dodává hydrataci a hebkost bez zatížení.

Tuhý šampon hydratační a antioxidační pro suché 
vlasy. Obohacený o olivový olej, aloe vera a výtažky 
z granátového jablka spouští hydratační, 
antioxidační, vyživující a zklidňující působení.

80 gKód: 6480

Tuhý zázračný šampon pro suché a dehydratované 
vlasy. Obohacený o jojobový, olivový a arganový olej 
šetrně čistí, dává hebkost a lesk bez zatížení.

80 gKód: 6475

Tuhý šampon pro hustotu a plnost účesu. Obohacený o 
výtažky ze zázvoru, pantenolu a výtažky z řasy spiruliny. 
Díky svému složení dodává vlasům objem a zvedá je od 
kořínků

Tuhé šampony, zaručující mytí s nulovým dopadem na životní prostředí a vynikajícími účinky! 90% přírodního původu. 
(Zbývajících 10% představují vůně a aktivní látky vysoké kvality). » vysoká pěnivost » krémová a lákavá textura » ultra 
delikátní a jemné složení. » dermatologicky testováno » bez obsahu SLES, SLS a SILIKONŮ » netestováno na zvířatech » 
biologicky rozložitelné složení » minimalizuje plýtvání, vydrží až 80 mytí, dle hustoty a délky vlasů » 1 tuhý šampon 
odpovídá  2 balením 250 ml.

Způsob použití: namočte vlasy a tuhý šampon zvlhčete vlažnou vodou. Vmasírujte tuhý šampon do vlasů, vytvořte 
krémovou pěnu.  Promasírujte vlasy a pokožku rukama. Opláchněte a pokračujte v péči s vhodnými produkty Cotril.

TUHÉ ŠAMPONY

S vynikajícími účinky!

LIMITEDedition



SET

SET

SET

SET

Šampon 50 ml, maska 50 ml

Šampon 50 ml, maska 50 ml

Šampon 50 ml, balzám 50 ml

Šampon 50 ml, balzám 50 ml

Šampon 50 ml, maska 50 ml

Šampon 50 ml, maska 50 ml

Šampon 50 ml, balzám 50 ml

Šampon 50 ml, maska 50 ml

Kód: 67800

Kód: 69690

Kód: 6496

Kód: 69870

- 34 -

SET

SET

SET

SET

SET

Kód: 67770

Kód: 6494

Kód: 6492

Kód: 6490

Kód: 67770

CESTOVNÍ BALENÍ

ICY BLOND pro ledovou blond

TIMELESS anti-age

CURL pro vlnité vlasy

FREEDOM pro všechny typy vlasů

K-SMOOTH pro hladké vlasy

REGENERATION pro revitalizaci 

VOLUME pro objem vlasů

HYDRA pro suché vlasy

Veškerá kvalita standardního balení v cestovní velikosti, 
praktický formát, který si můžete vzít všude s sebou: na 
dovolenou, víkend, na služební cestu, do posilovny nebo do 
kabelky. Perfektní také jako tip na dárek nebo k vyzkoušení 
nového produktu.

Veškerá kvalita v cestovní velikosti



NOVÁ ÉRA STYLINGU

Vlny, objem, rozcuchaný efekt, hladké 

rozzářené vlasy, pevnost. 
Produkty Styling představují MUST HAVE pro 

vytvořen í  osobi tého,  modern ího č i  

avantgardního vzhledu.

Produkty styling jsou silnými spojenci 

každého, kdo touží po kvalitním účesu, úpravě 

vlasů a vytvoření svého osobitého stylu.

ZA PÁR OKAMŽIKŮ MOHOU VYTVOŘIT 
Z VLASŮ BEZ VITALITY 
A NEVÝRAZNÉHO ÚČESU 
OSOBITÝ A VÝRAZNÝ LOOK.

Co to je opravdu krása?
To je otázka, na kterou je vždy složité 

odpovědět, protože krása se zdá být vždy 

nepolapitelná, nedefinovatelná, subjektivní.
.

Cotril odpověď našel: krása je něco, co 

vnímáme našimi smysly, něco, co podněcuje 

naše emoce a příjemné pocity, něco, co vychází 

zevnitř a dotváří se v našich představách. Krása 

je hodnota, kterou všichni stále hledáme.

- 35 -



INSTANT BEAUTY

Leave-in BI-FASE kondicionér

UMBRELLA

Sprej proti vlhkosti a krepatění

PRIMER

Ochranný sprej, usnadňuje styling

OCEAN sea salt

Solný sprej, objem a beach style

250 ml

150 ml

Kód: 6511

Kód: 6555

STUPEŇ FIXACE: 1

STUPEŇ FIXACE: 1

STUPEŇ FIXACE: 1

STUPEŇ FIXACE: 3

250 ml

250 ml

Kód: 6561

Kód: 6562

Kondicionér ve spreji, zjemňuje, vyživuje, 
osvěžuje. Hydratační a vyživující spray pro 
okamžitý vyhlazený efekt, pro snadné 
rozčesávání. Zjemňující účinek bez zatížení.
Výsledek:  snadné česání a extra vyživené 
vlasy.

Způsob použití: 
před použitím dobře protřepat. Rovnoměrně 
nastříkejte na vlhké a ručníkem vysušené vlasy. 
Neoplachujte, pokračujte v úpravě.

Spray proti vlhkosti, proti krepatění. Pro 
zjemnění, obnovu a vyhlazení krepatých a 
poškozených vlasů. Umbrella spray nejenže 
vlasy prozáří, dodá jim hebkost a disciplínu, 
ale také ochrání LOOK před deštěm a 
vlhkostí. Pro dlouhodobou a odolnou krásu. 
Bohatý na hydratační a vyživující oleje, 
chrání před UVA/B zářením. 

Způsob použití: 
po vysušení nastříkejte na vlasy pro definování 
tvaru a ochranu proti vlhkosti.

Lehký ochranný spray. Vhodný pro 
všechny typy vlasů. Pomáhá chránit před 
horkem, vlhkostí i povětrnostními vlivy a 
díky němu budou vlasy krásné, lesklé a 
snadno se rozčesávat. Zlepšuje strukturu a 
usnadňuje styling s dlouhodobým 
účinkem.

Způsob použití: 
nastříkejte rovnoměrně na vlhké vlasy, na celé 
délky včetně konečků, pak můžete začít se 
sušením a nanášením stylingových přípravků.

Složení se zvýšenou účinností pro dokonalý 
vzhled „Beach Style“. Se solí z Mrtvého 
moře a stopovými prvky je Sea Salt velmi 
vhodný pro vytváření vln s přirozeným 
pohybem, pro dodání objemu a definování 
jednotlivých pramenů.

Způsob použití: 
naneste na vlhké vlasy a dle libosti dotvarujte účes. 
Naneste na suché vlasy pro obnovení účesu a pro 
dosažení efektu rozcuchaných vlasů. Vyhněte se 
kontaktu s očima.

- 36 -

TEXTURE

Sprej pro ultra objem a hustotu

STUPEŇ FIXACE: 1250 mlKód: 6520

Texturizační sprej pro dodání tvaru, 
objemu a vitality. SBOHEM NEVÝRAZNÉ 
VLASY! V okamžiku dává mdlým a 
jemným vlasům tvar a hustotu. Dodává 
kořínkům podporu, urychleně absorbuje 
nečistoty a každodennímu účesu dodává 
svěží a upravený vzhled. 

Způsob použití: 
před použitím pečlivě protřepejte. Nastříkejte 
rovnoměrně na suché vlasy ze vzdálenosti 25 
cm.

FIREWALL

Tepelně ochranný sprej

250 ml
50 ml

Kód: 6509
Kód: 6510

STUPEŇ FIXACE: 1

Tepelně ochranný sprej je navržený tak, 
aby chránil vlasové vlákno před vysokými 
teplotami žehliček, kulem a fénů. 
Usnadňuje a urychluje vysoušení a 
konečnou úpravu vlasů

Způsob použití: 
Rovnoměrně aplikujte na ručníkem vysušené 
nebo suché vlasy, zejména na délky a do 
konečků. Poté pokračujte v konečné úpravě 
vlasů jako obvykle.



OIL NON OIL

Sérum proti krepatění

STUPEŇ FIXACE: 1200 mlKód: 6513

Hydratační stylingové sérum, dává vlasů 
hustotu, lesk a texturu. Eliminuje 
krepatění, účinkuje bez zatížení.

Způsob použití: 
naneste na vlhké nebo suché vlasy. Pro mokrý 
efekt naneste větší množství.

- 37 -

UNTITLED

Krém pro hustotu, objem, hydrataci
GELLAC

GEL LAK pro extrémní LOOK

100 mlKód: 6519
STUPEŇ FIXACE: 3 STUPEŇ FIXACE: 4250 mlKód: 6525

Modelovací krém pro hustotu, objem, 
energii a vitalitu. Stylizuje, definuje, 
rozděluje a kontroluje vlasy. Hydratuje, 
zjemňuje vlasy a kontroluje krepatění. 
Flexibilní výrobek pro různé techniky            
s fénem a kartáčem, vlasy nechává 
hydratované, lesklé a objemné.

Způsob použití: 
naneste potřebné množství rovnoměrně na vlhké 
vlasy. Pokračujte v úpravě a vytvořte požadovaný 
styl.

Sprej s extra silný zpevněním pro extrémní 
LOOK. Sloučí snadnou aplikaci spreje        
s modelační schopnost gelu, pro 
dlouhodobé zpevnění.

Způsob použití: 
nastříkejte na vlasy vlhké nebo suché a prsty 
modelujte. V případě ucpání ventilku, opláchněte 
teplou vodou.

YO

Krém pro nejen kudrnaté vlasy

100 mlKód: 6518
STUPEŇ FIXACE: 4

Posilující, silně tužící krém, který 
podporuje elastičnost a zesiluje lesk 
kudrnatým vlasům. Pro vlasy přirozeně 
kudrnaté i pro vlasy trvalené. Definuje a 
rozděluje vlny, dává objem, hydrataci, 
texturu a lesk.

Způsob použití: 
naneste potřebné množství na ručníkem vysušené 
vlasy. Nechejte přirozeně uschnout nebo vyfénujte 
za pomocí difuzéru.

REVAMP

Krém pro upravený přirozený vzhled

Stylingový hydratační krém obohacený o 
přírodní oleje s lehkým zpevněním. Dodává 
přirozený a upravený vzhled, vlasy jsou 
hebké a lesklé. 

Výsledek: oživuje, zvýrazňuje střih, 
eliminuje neposedné vlasy. 

Způsob použití: 
v dlaních zpracujte malé množství výrobku a na 
neste na suché nebo vlhké vlasy do délek a na 
konečky. Pokračujte v požadovaném účesu.

150 mlKód: 65460
STUPEŇ FIXACE: 1

RED CARPET

Vlasy jako celebrita  

STUPEŇ FIXACE: 1150 mlKód: 6563

Vlasy jako celebrita s Red Carpet. 
Výjimečný krém, který dodává vlasům 
hebkost, ochranu a lesk. Díky svému 
složení obohacenému o avokádový olej a 
pantenol jsou vlasy hydratované, hebké a 
c h r á n ě n é .  D o k o n a l á  k o n t r o l a  
nepoddajných pramenů.

Způsob použití: 
rozetřete malé množství krému v dlaních a 
naneste na ručníkem prosušené nebo na suché 
vlasy. Pokračujte ve stylingu dle libosti.



VELVET

Ultra vyhlazující krém

150 mlKód: 6564
STUPEŇ FIXACE: 1

Vyhlazující krém sametové textury, ideální 
pro vyživení krepatých a oslabených vlasů. 
Vyhlazuje, vyživuje, dává lesk.

Způsob použití: 
naneste malé množství krému do dlaní a rozetřete 
jej rovnoměrně na vlhké v

SPAGHETTI

Krém pro perfektně hladké vlasy

Sbohem nepoddajným v lasům se 
špagetami! Hebký krém pro perfektně 
hladké a zářivé vlasy, chrání vlasy při 
použití fénu, žehličky a proti vlhkosti. Působí 
proti krepatění - především při používání 
fénu a žehličky. 

Způsob použití: 
naneste malé množství na vlasy vysušené 
ručníkem a rovnoměrně naneste do celých délek. 
Pokračujte v požadovaném stylingu.

- 38 -

CURL CREAM

Krém loknovač, tvarová paměť

STUPEŇ FIXACE: 2150 mlKód: 6552

Jemný, hydratační a zjemňující krém 
vytváří definované, hebké a zářivé vlny. 
Přítomnost rostlinných olejů odstraňuje 
krepatost, zlepšuje tvarovou paměť vlnité 
struktury. Aminokyseliny keratinu posilují 
a obnovují. Pantenol vyživuje, vitamíny PP 
posilují, povzbuzují. Účinkuje bez zatížení.

Způsob použití: 
aplikujte množství velikosti 2-3 ořechů 
rovnoměrně na vlhké vlasy, neoplachujte a 
pokračujte ve vysoušení.

100 mlKód: 6515
STUPEŇ FIXACE: 1

SHAPE

Pěna pro hustotu a objem
EXTRA VOLUME

Pěna tužící pro extra objem

250 mlKód: 6523
STUPEŇ FIXACE: 3 STUPEŇ FIXACE: 4250 mlKód: 6522

Pěnové tužidlo silně tužící pro modelování 
všech stylů účesů. Dává hustotu a objem.

Způsob použití: 
před použitím dobře protřepat. Rovnoměrně 
naneste na vlhké vlasy a pokračujte ve stylingu

Pěnové tužidlo pro extra objem, dává 
vlasům texturu, hustotu a extra objem.

Způsob použití: 
před použitím dobře protřepat. Naneste na vlhké 
nebo suché vlasy.

ABSOLUTE

Extra silný gel

Extra silný gel, který bojuje s gravitací. 
Maximální pevnost pro krátké špičaté 
střihy. Rychleschnoucí, nevysušuje. 
Vhodný pro krátké vlasy, nebo pro styling 
konečků středně dlouhých vlasů. 

Výsledek: definované a zpevněné vlasy, 
perfektně upravené krátké a špičaté střihy

Způsob použití: 
naneste na vlhké nebo suché vlasy a modelujte 
do požadovaného tvaru. 

STUPEŇ FIXACE: 5150 mlKód: 6529



FREEDOM

Pasta modelovací, přirozený efekt
WORK IT

Vláknitý fibrózní krém 

100 mlKód: 65290
STUPEŇ FIXACE: 3 STUPEŇ FIXACE: 4100 mlKód: 65300

Modelovací vláknitý krém      
s minerálním voskem a 
bavlníkovým olejem. Ideální 
pro úpravu krátkých a středně 
dlouhých vlasy, pro výrazný a 
dlouhotrvající look. Ideální pro 
úpravu krátkých a středně 
dlouhých vlasů, dodává tvar a 
hebkost. Výsledek:  výrazný,  
dlouhotrvající a vzdušný crazy 
look.

Modelovací pasta pro přirozený 
efekt, obsahuje dubovou kůru, 
vlašské ořechy, lískové ořechy, 
borůvky, mochnu, vilín. Dodává 
tvar a fixuje, vytváří perfektní 
r o v n o v á h u  m e z i  f i x a c í  a  
přirozenou volností vlasů.
Výsledek:  hebké a upravené vlasy
* maximálně přirozený vzhled. 

Způsob použití: 
naneste na vlhké nebo 
s u c h é  v l a s y  d l e  
k o n e č n é h o  e f e k t u ,  
k t e r é h o  c h c e t e  
dosáhnout.  

Způsob použití: 
naneste na vlhké nebo 
s u c h é  v l a s y  d l e  
k o n e č n é h o  e f e k t u ,  
k t e r é h o  c h c e t e  
dosáhnout.  

HELMET

Modelovací pasta / guma
POMADE

Modelovací vodní vosk 

100 mlKód: 65280
STUPEŇ FIXACE: 4 STUPEŇ FIXACE: 5100 mlKód: 65310

Modelovací pasta / guma, pro 
lesklý vzhled, gumová textura 
definuje a tvaruje, zpevňuje a 
odděluje, pomáhá vlasy fixovat, 
hydratovat a vyživovat. Definuje a 
tvaruje při aplikaci na suché vlasy. 
Zpevňuje a odděluje při aplikaci na 
vlhké vlasy. S vitamínem F, 
glycerolem a polymery. 
Výsledek: silné zpevnění stylingu,  
elegantní lesklý vzhled.

Způsob použití: 
naneste na vlhké nebo 
s u c h é  v l a s y  d l e  
k o n e č n é h o  e f e k t u ,  
k t e r é h o  c h c e t e  
dosáhnout.  

Modelovací vodní vosk s aloe 
vera a pantenolem. Fixuje a 
dodává lesklý efek bez 
zatížení. Fixuje a dodává lesk,  
ideální pro získání kontroly,  
dodává hebkost a pomáhá 
chránit účes.
Výsledek: flexibilní look, 
lesklý efekt, extra silné 
zpevnění.

Způsob použití: 
naneste na vlhké nebo 
s u c h é  v l a s y  d l e  
k o n e č n é h o  e f e k t u ,  
k t e r é h o  c h c e t e  
dosáhnout.  

- 39 -

SPIDER

Vláknitá fibrózní pasta 

100 mlKód: 65330
STUPEŇ FIXACE: 5

Modelovací nemastná fibrózní pasta s glycerinem, polymery a minerálními vosky pro 
vytváření kreativních účesů s efektem pavučiny. Fixuje a zajišťuje extra zpevnění, dodává 
vlasům tvar, objem a strukturu. Výsledek: upravený a definovaný vzhled, bez maštění.
Výhody:
»  upravuje a definuje, vlasy nemastí
»  fixuje, zajišťuje extra zpevnění
»  dodává vlasům tvar, objem a strukturu
»  ideální pro vytváření kreativních účesů s efektem pavučiny

Způsob použití: 
naneste na vlhké nebo suché vlasy dle konečného efektu, kterého chcete dosáhnout.  



MUD

Hlína pro matný efekt
CLAY

Pasta pro matný efekt vintage

SPLASH

Sprej pro objem, lesk a výživu

100 mlKód: 65320
STUPEŇ FIXACE: 3 STUPEŇ FIXACE: 4

100 mlKód: 65380

Modelovací hlína pro definování 
účesu s matným efektem. 
Obsahuje slunečnicový a acai olej 
a vitamín E se zklidňujícími, 
hydratačními a antioxidačními 
účinky.
 
Výsledek: look se středním 
zpevněním, elegantní matný 
vzhled

Způsob použití: 
naneste na suché vlasy a 
modelujte účes do tvaru, 
k t e r é h o  c h c e t e  
dosáhnout. 

Modelovací pasta na vodní 
bázi obohacená o bílý jíl a 
mineralizační komplex .   
Dodává přirozený matný look 
s efektem vintage. Zaručuje 
pevnost, definici a odolnost 
proti vlhkosti.

V ý s l e d e k :  m a t n ý  l o o k              
s efektem  vintage

Způsob použití: 
naneste na vlhké nebo 
suché vlasy a modelujte 
účes do tvaru, kterého 
chcete dosáhnout. 

Lehký hydratační sprej pro dodání textury. 
Dodává finálnímu účesu objem, lesk a 
výživu. Složení je obohaceno o aktivní 
složky s hydratačními a ochrannými 
vlastnostmi, které zlepšují odolnost vlasů 
vůči kartáčování, pnutí a jinému 
mechanickému namáhání. Vlasy jsou 
hydratované a lesklé.

Způsob použití: 
naneste na vlhké nebo suché vlasy a stylizujte do 
požadovaného tvaru. 

STUPEŇ FIXACE: 3150 mlKód: 6556

- 40 -

GLUE

Gel ultra fixační "lepidlo"
DUST

Matující pudr pro objem, texturu 

75 mlKód: 6530
STUPEŇ FIXACE: 6 STUPEŇ FIXACE: 57 gKód: 6540

Ultra fixační lepidlo pro ty nejextrémnější a
nejpevnější účesy. Definuje a texturuje 
s extrémní fixací. 

Výsledek: definované a zpevněné vlasy, 
perfektně upravené krátké a špičaté střihy.

Způsob použití: 
naneste rychlým tempem na suché nebo vlhké 
vlasy.

Matující pudr pro objem a texturu. Dává 
přirozený objem. Ideální pomocník pro 
tupírované účesy.

Výsledek: přirozený objem, hustota a 
matný efekt.

Způsob použití: 
pro vytvoření objemu naneste malé množství  ke 
kořínkům a masírujte pokožku. Pro vytvoření 
pohybu vlasů naneste rovnoměrně do vlasových 
délek.

CRYSTAL

Vosk pro definování a tvarování účesu

Vlasy tvaruje do požadovaného stylu a 
zároveň jim dodává mokrý a brilantní 
vzhled s mimořádně přirozeným 
efektem. Jeho textura umožňuje 
definovat jednotlivé prameny bez zatížení 
a bez zanechání nežádoucích zbytků. 

Způsob použití: 
pro mokrý, ale vždy elegantní a působivý 
vzhled, naneste na vlhké vlasy. Pro přirozenější 
efekt, který zdůrazní přirozený pohyb vlasů, 
naneste na suché vlasy.

100 mlKód: 6527
STUPEŇ FIXACE: 1



VOLUME

Lak pro objem, normální fixace

WIND

Lak silná fixace, proti vlhkosti

ADRENALINE

Lak modelovací, silný

GALE

Lak extra silná okamžitá fixace

250 ml

300 ml
500 ml

Kód: 6541

Kód: 6546
Kód: 6547

STUPEŇ FIXACE: 2

STUPEŇ FIXACE: 4

STUPEŇ FIXACE: 4

STUPEŇ FIXACE: 5

250 mlKód: 6543

Lak s normální fixací, modeluje, fixuje a 
dává objem od kořínků. Kompaktní 
zpevnění, rychleschnoucí. Maximální lesk. 
Aplikací na vlhké vlasy vytváří plisovaný 
efekt.

Výsledek: fixace bez zatížení, lak lze snadno 
vyčesat kartáčem.

Způsob použití: 
nastříkejte na vlhké nebo suché vlasy ze 
vzdálenosti asi 25 cm. 

Lak se silnou fixací. Modeluje a fixuje. 
Garantuje silné zpevnění, určen pro 
modelování a texturu vlasů. Vytváří okolo 
vlasu neviditelný film, který dodává objem.

Výsledek: silná fixace s maximální texturou.

Způsob použití: 
nastříkejte na vlhké nebo suché vlasy ze vzdálenosti 
asi 25 cm. 

Lak ve spreji pro silné zpevnění i ve vlhkém 
prostředí. Rychleschnoucí, dává lesk, chrání 
barvu i vlasy. 

Výsledek: silná fixace, chrání barvu, 
nevysušuje, chrání před vlhkostí.

Způsob použití: nastříkejte na vlhké nebo 
suché vlasy ze vzdálenosti asi 25 cm. 

Dokonalý účes, úžasná okamžitá fixace a 
maximální kontrola díky GALE, silně 
tužícímu a ultra profesionálnímu laku. 
Vhodný  pro  všechny  typy  v lasů ,  
rychleschnoucí, dává vlasům vysoký lesk a 
dlouhodobé zpevnění.

Způsob použití: nastříkejte na suché vlasy ze 
vzdálenosti asi 30 cm.

500 mlKód: 6573

- 41 -

SHINE

Lesk ve spreji, proti krepatění

250 mlKód: 6549
STUPEŇ FIXACE: 1

Díky Shine spreji pro vyjímečný lesk vlasů je nyní možné dodat vlasům neuvěřitelný lesk a třpyt, zvýraznit 
tak jejich odlesky a usnadnit jejich rozčesávání. Ideální jak pro dodání vitality a výrazného vzhledu 
každodenního účesu, tak pro oslnivý look při speciálních příležitostech. Složení lesku s lehkým 
zpevněním je obohaceno o biologicky certifikovaný lněný olej, pomáhá bojovat proti vlhkosti a zaručuje 
hebké vlasy bez zatížení. Opravdový spojenec krásy, který zanechává nezaměnitelnou vůni s ovocnými a 
květinovými tóny pro opojný pocit svěžesti.
 
Výsledek:  Extrémní rozjasnění, anti-frizz, lesklý vzhled.

Způsob použití: 

na dokončený účes nastříkejte na vlasy ze vzdálenosti 20-25 cm.



- 42 -



SET 3x11 mlKód: 69460

Kód: 
69460/1

Kód: 
69460/2

Kód: 
69460/3

2,7 ml Kód: 62670

9 ml Kód: 62360

- 43 -

Perfektní řasy s řasenkou Cotril BRAVE LASHES MASCARA. Objemová řasenka s vynikajícím 
účinkem, inovovaným složením pro okamžitý intenzivní efekt. Řasy jsou objemné a plné již od 
prvního použití. S vysokým obsahem kvalitních pigmentů a hustou konzistencí perfektně 
přilne a nezatěžuje řasy. Štěteček je vyroben tak, aby rovnoměrně uvolňoval, maximální 
množství barvy.

Způsob použití: po odstranění make-upu naneste ve směru růstu na obočí a řasy (od kořínku 
ke špičkám).

Brave lashes mascara

Řasenka na oči 

RED VELVET

Rtěnka Liquid Lipstick

THE ESSENTIALS

Lak na nehty

Profesionální rtěnka s vysokým obsahem kvalitních pigmentů pro intenzivní barevný odstín. 
Dodá rtům úchvatnou barvu a pocit luxusu. Bez mastného efektu.

Klenot Cotrilu pro elegantní a stylové nehty, 3 laky - jedinečné a 
nepostradatelné. K výběru v setu 3 x po 1 ks nebo jednotlivě:

» Základ & top coat - vysoká úroveň ochrany, zachovává celistvost 
nehtů a pomáhá udržet barvu ultra lesklou po dlouhou dobu.
» Scarlet - klasická brilantní červená, jasný odstín pro vyjádření 
energie a velké síly!
» Queen - vínové nehty dodají rukám elegantní manikúru a stylový 
vzhled. Vyjadřuje eleganci a sofistikovanost.

Způsob použití: pomocí štětečku naneste na nehty 1–2 vrstvy laku.



Nuselská 1564/126, 140 00       Tel.: 775 987 152

Budečská 1228/36, 120 00            Tel.: 725 602 092

Havlíčkova 939/1, 301 00            Tel.: 773 492 014

Horova 23/2, 400 01                 Tel.: 777 802 990

Rudolfovská tř. 64/34, 370 01               Tel.: 724 906 227

Benešova 1682/46, 586 01                     Tel.: 702 153 031

Sladkovského 995, 530 02                  Tel.: 607 078 630

Nádražní 716/46, 702 00 Tel.: 702 153 034

U Staré pošty 744, 738 01 Tel.: 725 897 463

1. máje 16, 739 61 Tel.: 775 987 157

Ostružnická 338/32, 779 00                 Tel.: 702 153 028

Nám. T. G. Masaryka 221/10, 750 02        Tel.: 727 878 420

Nám. E. Husserla 18, 796 01               Tel.: 702 153 030

Palackého třída 1330/116, 612 00   Tel.: 702 153 033

J. Palacha 121/8, 690 02                       Tel.: 777 723 914

Národní třída 263/6, 695 01                 Tel.: 702 153 029

, 767 01                                 Tel.: Vodní 93/14 702 153 032

  Tel.: Prostřední 44 (vchod z Mar. nám.), 686 01 606 039 499

Kvítková 3643, 760 01                                Tel.: 775 173 583

Gahurova 4467 (ABS Centrm, 1. p.), 760 01  Tel.: 774 892 016

Nádražní 88, 756 61 Tel.: 775 987 135

Mostní 51/25, 757 01              Tel.: 702 168 118

Dolní náměstí 345 (Hotel Magistr), 755 01   Tel.: 725 602 091

PRAHA 4 - Michle ...

PRAHA  - Vinohrady ...2

PLZEŇ ...

ÚSTÍ NAD LABEM ...

ČESKÉ BUDĚJOVICE ...

JIHLAVA ...

PARDUBICE ...

OSTRAVA ...

FRÝDEK-MÍSTEK ...      

TŘINEC ...

OLOMOUC ... 

PŘEROV ...

PROSTĚJOV ...

BRNO - Královo Pole ...

BŘECLAV ...

HODONÍN ...

KROMĚŘÍŽ ...

UHERSKÉ HRADIŠTĚ ...

ZLÍN ... 

ZLÍN ...   

ROŽNOV p./R. ...

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ ...      

VSETÍN ... 

NÁDHERNÉ VLASY

@nadhernevlasy.cz

Připojte se k nám také na:         

Výhradní dovozce značky COTRIL do České republiky a na Slovensko www.mjczlin.cz

Kadeřnické potřeby MJC Zlín        @mjczlin.cz

Vydáno KVĚTEN 2024.

www.nadhernevlasy.cz


